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J  - Realizacji projektu podjęliśmy się 
m.in. dlatego, by nigdy więcej tego typu 
znaków nie było w żadnym kirkucie 
- Mieczysław Rzepka wskazuje 
sugestywnie na swastykę namalowaną 
na jednym z żydowskich cmentarzy 
gdzieś w Polsce. Niedawno, wraz 
z grupą uczennic przedstawił historię 
starszych braci w wierze, którzy żyli 
w Nowym Mieście przed wiekami.

Droga do dużej imprezy w gminie, podczas której można 
było zapoznać się szerzej z kulturą żydowską, zaczęła się tak 
naprawdę dwa lata temu, kiedy to gimnazjaliści z Zespołu 
Szkół w Nowym Mieście rozpoczęli odkrywać historię, miejsca, 
postaci oraz wspomnienia, związane z życiem Żydów w tej 
miejscowości.

- W gimnazjum w ramach projektu uczniowie muszą wybrać 
sobie pewien temat, którym będą się zajmować. W  związku z  tym, 
że od  jakiegoś czasu zbierałem materiały o Żydach, zapropono
wałem im właśnie opisanie ich historii. Nie sądziłem nawet, że  
kogoś to zainteresuje, że ktoś z  uczniów wybierze z  różnych tematów  
właśnie ten - opowiada Mieczysław Rzepka, nauczyciel z No
wego Miasta. - Pewnego dnia zgłosiły się jednak  do mnie cztery 
dziewczyny: Natalia Wojciechowska, Klaudia Roszyk, Weronika 
Szymendera oraz Julia Parużyiiska. Chciały napisać tę historię. 
Spotykaliśmy się więc regularnie, omawialiśmy systematycznie 
zebrane materiały. Bytem zdziwiony, ponieważ do moich zbiorówi 
dorzuciły w międzyczasie wiele nowych rzeczy - wspomina.

Skąd zainteresowanie takim nietypowym tematem u uczen
nic? - Generalnie polubiłyśmy pana Mietka, dlatego uznałyśmy, 
że z  nim będziemy realizować ten projekt. Przyznam jednak, że 
w trakcie pisania sam  temat mnie zaciekawił - opowiada Natalia.

Dzięki mrówczej pracy gimnazjalistek i ich opiekuna mo
gliśmy dowiedzieć się m.in. gdzie znajdował się niegdyś kirkut, 
czyli żydowski cmentarz. - Istniał w Komorzy na tzw. Żydow
skich Górach. Zniszczyli go hitlerowcy, a  kompletna dewastacja  
nastąpiła w latach 70., gdy budowano obwodnicę Nowego Miasta 
i tworzono nasyp p o d  m ost - opowiada Rzepka. Nie zabrakło 
także informacji o ludziach z gminy żydowskiej, rabinach 
czy Marii Goldner, ostatniej Żydówce z miejscowości, która 
została podczas wojny wywieziona najpierw do getta w Łodzi, 
a następnie do Oświęcimia, gdzie zmarła.

Co ważne, historia przedstawiona przez uczniów zosta
ła po wszystkim zweryfikowana. - Wysłaliśmy na końcu nasz 
projekt do gminy żydowskiej w Poztumiu. Sprawdzili całość p o d  
kątem ewentualnych błędów - komentuje Rzepka.

Dzięki zainteresowaniu władz gminy, praca uczniów wy
szła poza mury szkoły. Uznano, że warto pokazać to szerszej 
publiczności, łącząc historię także z innymi elementami. Stąd 
pojnysł na imprezę pt. „Spotkanie z kulturą żydowską”. - 
W urzędzie odbyła się narada, podczas której wspólnie podjęliśmy 
decyzję, że zorganizujemy wycieczkę 200  lat wstecz - opowiada 
Maciej Kuderczak, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 
w Nowym Mieście. Dzięki inicjatywie sekretarz gminy, Gabrieli 
Kosmali, na imprezę zaproszono także zespół Shalom z Po
znania, który po historycznej prezentacji uczniów dał piękny, 
długi koncert. To jednak nie wszystko, na koniec można było 
skosztować także żydowskich wypieków oraz napić się kawy, 
podziwiając jednocześnie wystawę poświęconą kirkutom 
w Wielkopolsce.

(jan)
Zdjęcia Jakub Nowak

Shalom
c z y l i  s p o t k a n ie  z  k u lt u r ą  ż y d o w s k ą

J

Organy zwierząt na drzwiach otwartych
Szkoły ponadgimnazjalne z naszego terenu otwarły drzwi w Jarocinie i Zespół Szkół Przyrodniczo-Biznesowych w Tańcach datkowo przeprowadzali badania. Nie brakowało też występów

dla uczniów gimnazjów, by ci mogli zdecydować, w której z pla- przygotowały prawdziwe pokazy anatomii zwierząt. Każdy kto artystycznych.
cówek chcą się dalej uczyć. Zespół Szkół Ogólnokształcących chciał, mógł potrzymać ich organy, a uczniowie z Tarzec do- (seb)
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Gabriel 
Fleszar zagra 
w Jaraczewie

21 marca w Parku Powstańców Wiel
kopolskich odbędzie się impreza z oka
zji powitania wiosny. Główną atrakcją 
będzie koncert Gabriela Fleszara. Po
czątek o godz. 10 .00 . (jan)

Kolejna okazja 22 
do rozmowy 

o cukrzycy

Żyjesz z cukrzycą? Ktoś bliski na nią 
choruje? Masz pytania czy wątpliwości? 
Przyjdź na spotkanie z dr Hanną Byks 
- specjalistą diabetologiem z Poznania. 
Odbędzie się ono w środę 22  marca 
w Centrum Socjalnym (ul. Wrocław
ska 3 9 ) w ramach cyklu wykładów  
organizowanych przez powiatowe koło 
Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków 
w Jarocinie. (Is)

Popołudnie 23 
z Munchem

Stowarzyszenie Jarocin XXI zaprasza 
* w czwartek 2 3  marca do Kawiarni 

Filmowej na kolejne spotkanie z cy
klu „Wielcy mistrzowie i ich dzieła”.

Piosenkarka z 
dla Rafałka

Kasia Cerekwicka, jedna z naj
zdolniejszych polskich wokalistek, 
wystąpi w sobotę 1 kwietnia w  Ja
rocinie. Piosenkarka będzie go
ściem specjalnym koncertu cha
rytatywnego „Gramy dla Rafałka 
W ojciechowskiego” organizowa
nego przez Lions C lub Jarocin. 
W pierwszej części zaprezentują 
się dwa jarocińskie chóry: liceal
ny „Resonantes” oraz kameralny 
„C antum  C onc innum ” w reper
tuarze The Beatles i z przeboja-

Wykład poświęcony będzie malarzowi 
norweskiemu, prekursorowi dwudzie
stowiecznego ekspresjonizmu euro
pejskiego - Edwardowi Munchowi. 
Początek o godz. 1 7 .0 0 . (Is)

O ziołach ojca 24 
Klimuszko

Na spotkanie z Krzysztofem Kamiń
ski m, autorem biografii ojca Czesława 
Klimuszko -  franciszkanina znanego 
głównie z zainteresowania zielarstwem, 
zaprasza w piątek 24  marca Bibliote
ka Publiczna Miasta i Gminy Jarocin. 
Początek o godz. 1 4 .3 0  w JOK-u. 
W czasie spotkania organizowane
go w ramach projektu Senior Wigor, 
można będzie nabyć książkę „Ojciec 
Klimuszko znany i nieznany”.

(Is)

„Miasto Duchów" 24 
w Skarbczyku

„Miasto Duchów” (ang. „Ghosts of 
Chernobyl”) to zdjęcia wykonane tech
niką otworkową przez Grzegorza Sawę- 
Borysławskiego - muzyka i fotografa 
- podczas dwóch wypraw do Czarno
byla w 2 0 1 4  i 2 0 1 5  roku. Okazją do 
zorganizowania pokazu w Jarocinie jest 
30 . rocznica katastrofy. Autor zaprę-

Lions Clubem

mi lat 60-tych . Początek o godz. 
1 9 .00 . B ilety w  cenie 55  i 6 5  zł 
można kupić w  Lions Club (P iotr 
Pryczek, te l. 5 0 0 /0 8 6 -8 0 0 ) oraz 
w  sekre ta riac ie  JOK-u. Pomóc 
można także dokonując wpłaty na 
konto: Fundacja Pomocy Dzieciom 
z C horobam i N o w o tw o ro w ym i 
w Poznaniu, hasło: Rafał W ojcie
chowski PKO S.A. IV o/ Poznań 
nr konta 72 12 4 0  3 2 2 0  1111 
0 0 0 0  3 5 2 8  6 5 9 8

(Is)

II Charytatywny

Wielki Koncert
Gramy dla Rafałka 
W ojciechowskiego

zentuje też kolekcję aparatów własnej 
konstrukcji, którymi posługiwał się 
w strefie zamkniętej. Wystawa w Ga
lerii Skarbczyk (Jarocin, ul. Park 1) 
odbędzie się w ramach cyklu „Ciekawe 
miejsca, ciekawi ludzie”, który organi
zowany jest przez muzeum regionalne 
we współpracy z biblioteką publiczną

i Punktem Informacji Turystycznej. 
Wernisaż w piątek 24 marca rozpocz
nie się o godz. 19.00. Wystawę można 
będzie oglądać do 14 maja. (Is)

Szkoła 25 
zaprasza

Szkoła Podstawowa im. Janusza Kor
czaka w Noskowie zaprasza uczniów 
z orzeczeniami o potrzebie kształcenia 
specjalnego wraz z rodzicami na Dzień 
Otwarty Szkoły - w sobotę, 25  marca 
w godzinach od 9.00 do 12.00. (akt)

Przedszkole 
i szkoła 

w Potarzycy 
zapraszają

Przedszkole i szkoła podstawowa w Po
tarzycy zapraszają na „drzwi otwarte”, 
które odbędą się 2 5  marca w godz. 
od 13.00 do 16.00. Przewidziano 
m.in. zwiedzanie przedszkola i szkoły, 
różne zabawy, konkursy i turniej gry 
Playstation FIFA 16. (akt)

„Trójka" zaprasza 30 
na „Dziady"

Dyrekcja i uczniowie Zespołu Szkół nr 3 
w Jarocinie zapraszają m ieszkań
ców miasta na inscenizację II czę
ści „Dziadów” Adama Mickiewicza 
w wykonaniu uczniów. Przedstawie
nie odbędzie się 3 0  marca, o godz. 
16 .30  w Jarocińskim Ośrodku Kultury. 
Wstęp wolny. (akf)

W Jarocinie . 
o warszawskich 

kawiarniach

Muzeum Regionalne w Jarocinie za
prasza na wykład „Kawiarnie literackie 
w Warszawie w okresie międzywo
jennym”, który wygłosi dr Marek Ko
złowski. Prelegent jest nauczycielem 
w szkole średniej w Kaliszu i członkiem 
Polskiego Towarzystwa Historyczne
go w Kaliszu. Naukowo zajmuje się 
czasami PRL-u. Ma na swoim koncie 
kilka naukowych publikacji i artyku
łów. W trakcie spotkania w Jarocinie 
przedstawi klimat najbardziej znanych 
kawiarni literackich stolicy lat 1918- 
1939 . Mówić będzie m.in. o Julianie 
Tuwimie, Janie Lechoniu, Antonim Sło
nimskim czy Witoldzie Gombrowiczu. 
Spotkanie odbędzie się w czwartek 30  
marca o godzinie 1 7 .0 0  w muzeum 
(Ratusz, II piętro). (Is)

* Zagrają byli 
uczniowie

31
III

Koncert absolwentów Państwowej 
Szkoły Muzycznej I stopnia w Jaroci

nie odbędzie się w piątek 31 marca 
w auli pałacu Radolińskich. Początek 
o godz. 1 8 .00 . Wstęp wolny. (Is)

Wycieczka j 
do Wrocławia

Na jednodniową wycieczkę do Wro
cławia w sobotę 1 kwietnia zaprasza 
koło nr 2 Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Jarocinie. 
Wyjazd o godz. 7 .0 0  z parkingu przy 
„Netto”. Koszt wycieczki ok. 120  zł. 
Musi się zgłosić odpowiednia liczba 
chętnych. Zapisy pod nr. tel. 513 /026 -  
9 2 0  (konieczne jest podanie numeru 
pesel) oraz w czasie spotkania, któ
re odbędzie się w piątek 31 marca 
w holu Centrum Socjalnego w Jaro
cinie (ul. Wrocławska 3 9 ) w godz. 
10.00-11.00.

(Is)

Szkoła otwiera 3.7 
się na przyszłych 

uczniów

Z ofertą kształcenia w Państwowej 
Szkole Muzycznej I stopnia w Jaroci
nie można się będzie zapoznać w ra
mach Dni Otwartych, które potrwają 
od 3 k Io 7  kwietnia. W  poniedziałek 
zaplanowano m.in. warsztaty fletowe, 
a 5 i 7 kwietnia - „Koncerty Wiosenne” 
(początek o godz. 17 .30 ). Rekrutacja 
potrwa do 5 maja. W trakcie „dni 
otwartych” będzie także możliwość wy
pełnienia ankiety i rozmowy z nauczy
cielami poszczególnych instrumentów.

(Is)

Po Ziemi Lubuskiej 5-7 
z nietoperzami

Na trzydniową wycieczkę do Sulecho
wa, Świebodzina, Łagowa, Między
rzecza i Rokitna zaprasza w dniach 
5-7 kwietnia (środa - piątek) oddział 
rejonowy Polskiego Związku, Emery
tów, Rencistów i Inwalidów w Jaroci
nie. Główną atrakcją wyjazdu ma być 
zejście do podziemi Międzyrzeckiego 
Rejonu Umocnionego, wizyta w skan
senie sprzętu wojskowego i w Mu
zeum Nietoperzy. Odpłatność za udział 
wynosi 3 7 0  zł (członkowie) i 3 8 5  zł 
(sympatycy). Zapisy w biurze związku, 
które czynne jest w JOK-u w każdy 
wtorek i piątek w godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 .

(Is)

Został tylko 
turnus w górach

Do końca maja zarząd rejonowy Pol
skiego Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów w Jarocinie przyjmuje zapi
sy chętnych na turnus wczasów, który 
odbędzie się w od 4 do 11 czerwca 
w Świeradowie Zdroju. Koszt wyjazdu 
wynosi 7 6 0  zł dla członków i 8 0 0  zł 
dla sympatyków. Biuro PZERil (JOK, 
I piętro, p. 3 3 ) czynne jest w każdy 
wtorek i piątek w godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 . 
We wrześniu planowane są tygodniowe 
wyjazdy do Zakopanego i do Mrzeży
na. Informacja o terminach i kosztach 
zostanie podana pod koniec maja. 
Wtedy też dopiero rozpoczną się zapisy.

(Is)

Zapisy
w przedszkolu

W Niepublicznym Przedszkolu w Rosz- 
kowie przyjmowane są zgłoszenia dzie
ci na nowy rok szkolny 2 0 1 7 /2 0 1 8 . 
Placówka, która czynna jest w godz. 
7 .3 0 -1 6 .3 0 , oferuje m.in. bezpłatne 
zajęcia i możliwość dowozu z Jarocina. 
Bliższe informacje można uzyskać pod 
nr. tel. (62 ) 7 4 7 -2 8 -9 1 .

(Is)

K IN O  „ E C H O "
Jarocin, ul. Gołębia 1 

te l. (6 2 )  7 4 7 -1 1 -1 9

„BYŁ SOBIE PIES”
reż. Lasse Hallstróm
Bailey, czworonożny bohater tej opo
wieści, wiedzie radosny żywot u boku 
chłopca o imieniu Ethan. Wspólnie spę
dzają dzieciństwo i czas dojrzewania.
Nadchodzi jednak moment, w którym 
drogi przyjaciół się rozchodzą, a życie 
nie rozpieszcza chłopaka. Wtedy pies postanawia odnaleźć 
przyjaciela i podać mu pomocną... łapę.
21-23 marca, godz. 17.00

„T2: TRAINSPOTTING” E Z Z Z Z T  7 U
reż. Danny Boyle
Druga część kultowego filmu lat dzie
więćdziesiątych XX wieku, dzięki której 
poznamy dalsze losy Marka Rentona.
Dowiemy się, czy rzeczywiście udało 
mu się wyrwać na dobre z brudne
go, podziemnego życia Edynburga, 
przestępczego półświatka, w którym każdy czyn wiąże się 
z narkotykowym głodem.
21-22 marca, godz. 19.00,23 marca, godz. 21.00

T2 T ra m s p o ttin g

„MR. GAGA”
reż. TomerHeymann 
W ramach cyklu: Czwartkowa Akademia 
Filmowa
Ohad Naharin jest jednym z najbar
dziej innowacyjnych i oryginalnych 
współczesnych choreografów, który 
zmienił myślenie o tańcu i stworzył 
własny język - GaGa. Przed kamerą choreograf pasjonująco 
opowiada o swoim dzieciństwie, miłościach i wizji świata.
23 marca, godz. 19.00

„SZTUKA KOCHANIA. HISTORIA 
MICHALINY WISŁOCKIEJ”
reż. Maria Sadowska
Michalina Wisłocka napisała książkę, 
która zmieniła wszystko. Ale zanim 
„Sztuka kochania” podbiła rodzimy 
rynek księgarski i zrewolucjonizo
wała seksualność PRL-u, jej autorka 
musiała przejść długą drogę. Słynna 
ginekolog poświęciła lata na przełamywanie konserwatywnej 
obyczajowości i przepychanki z bezduszną cenzurą.
24 marca, godz. 19.15,25 marca, godz. 17.00,26 marca, godz. 19.15

„SONIA”
reż. Catti Edfeldt, Lena Hanno
Siedmioletnia Sonia po raz pierwszy 
nocuje poza domem. U Celestyny, jej 
nowej koleżanki, wszystko jest całkiem 
inne - jedzenie jest egzotyczne, kolory 
dziwnie różowe, a korytarze ogromne.
To będzie długa noc, a Sonia nieprędko 
zaśnie. Na szczęście dzięki parze wyjątkowo rozmownych 
borsuków będzie to także czas niezapomnianych przygód. 
24-26 marca, godz. 15.30,27-30 marca, godz. 17.00

„MOONLIGHT”
reż. Barry Jenkins
Opowieść o dorastaniu ubogiego, 
czarnego chłopca w jednej z niebez
pieczniejszych dzielnic Miami. Handel 
narkotykami na ich osiedlu kontroluje 
Juan, który staje się swego rodzaju za
stępczym ojcem dla Chirona. Drugim, 
równie bolesnym i skomplikowanym tematem jest jego relacja 
z matką, która brnie w wyniszczający nałóg narkotykowy.
24 marca, godz. 17.00, 25 marca, godz. 19.15, 26 marca, godz. 
17.00,27-29 marca, godz. 19.00

„10.000 km”
reż. Carlos Marques-Marcet 
W ramach cyklu: Randka w kinie (sala 
kameralna)
Barcelona. A!ex i Sergi są piękni i mło
dzi. Razem planują wspólną przyszłość.
Pewnego dnia kobieta wyjeżdża na 
roczny staż do Los Angeles. Ich związek 
przechodzi trudną próbę. Widzowie 
poprzez różnego rodzaju komunikatory, które dają parze na
miastkę bliskości, śledzą wzloty i upadki głównych bohaterów. 
27 marca, godz. 18.15
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Co tydzień dwie osoby odbie
rają u nas talony do McDonakTs. 
Jeden „piątkowicz” zabiera swo
ich bliskich na rodzinny obiad do 
Pałacu Witaszyce. Pochwal się 
swoją oceną, dołącz do naszej 
akcji i wygraj nagrodę!

Do naszej akcji dołączyli 
kolejni uczniowie m.in. z Kolni- 
czek. Dużo zgłoszeń otrzymaliśmy 
z Komorza, Żerkowa, Wilkowy 
i Ruska. W tym tygodniu po odbiór 
talonów do McDonald’s zapra
szamy Jakuba Hoffmanna z kl. 
VI SP w Kolniczkach i Maksy
miliana Mikołajewicza z kl. II SP 
nr 4 w Jarocinie. Nikola Bogaczyk 
z kl. IV SP w Cielczy może zabrać 
najbliższą rodzinę na obiad do 
Pałacu Witaszyce.

Wszystkim laureatom gratu
lujemy! Po odbiór nagród moż
na zgłaszać się do sekretariatu 
„Gazety” (ul. Kasprzaka la) od 
czwartku, w godzinach od 9.00 
do 15.30.

Czekamy na dalsze zgłoszenia 
dobrych ocen od was, a za tydzień 
ogłosimy nazwiska kolejnych lau
reatów.

(akf)

► PIĄTKA DLA „GAZETY"

Dołączają do nas 
kolejni »piątkowicze”
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CHCESZ WESPRZEĆ NASZĄ AKCJĘ? 
CHCESZ ZOSTAĆ SPONSOREM „PIĄTKI"? ►Jeśli chcesz znaleźć się w gronie naszych partnerów, skontaktuj się z nami:

• Angelika Włodarczyk, tel. 509/082-772, a.wlodarczyk@jarocinska.pl

VIII EDYGA 
„PIĄTKI 
DLA GAZETY"

NASZA AKCJA NIE BYŁABY MOŻLIWA BEZ SPONSORÓW. TO FIRMY, KTÓRE CHCĄ WAS WSPIERAĆ W ZDOBYWANIU 
WIEDZY NA PIĄTKĘ. SERDECZNIE IM  ZA TO DZIĘKUJEMY.

Celem naszej akcji jest nagradzanie 
uczniów szkół podstawowych i gimna
zjalnych Ziemi Jarocińskiej za zdobywanie 
dobrych ocen. Na czym polega konkurs? 
Wystarczy, że uczeń szkoły podstawowej lub 
gimnazjalnej (z powiatu jarocińskiego i gmi
ny Nowe Miasto) wypełni kupon zamieszczo
ny w naszym tygodniku, gdy otrzyma z ja
kiegokolwiek przedmiotu najwyższą ocenę 
(piątkę, szóstkę, słoneczko czy uśmiechniętą 
buzię), poprosi nauczyciela o potwierdze
nie oceny i poda lub wyśle zgłoszenie do 
redakcji „Gazety Jarocińskiej”  (63-200 
Jarocin, ul. Kasprzaka la). Co potem? Należy 
czekać i śledzić kolejne wydania naszego 
tygodnika.

Co tydz ień będziem y rozdawać 
nagrody - dwie osoby otrzymają talony 
do McDonald’s. Jeden uczeń będzie też 
mógł zabrać swoich bliskich na rodzinny 
obiad do Pałacu Witaszyce. W czerwcu 
jeden z uczestników naszej akcji zabierze 
klasę na wycieczkę - szczegóły wkrótce! Na 
laureatów czeka także ognisko i zwiedzanie 
Ośrodka Edukacji Leśnej w Czeszewie.

Termin „re jes trow an ia ” kuponów 
upływa w piątek 26 maja. Im więcej ku
ponów nasi konkursowicze przyślą, tym 
większą szansę będą mieli na wyjazd! 
Regulamin konkursu „Piątka dla Gazety” 
jest dostępny w siedzibie redakcji „Gazety 
Jarocińskiej” .

• Artur Antczak, 508/318-922, a.antczak@jarocinska.pl

K w ia ty , s ło d k o ś c i, w y s tę p y  i  s p e c ja ln y  w ie rs z
Tańce, teatrzyk, śpiewy, a nawet... w wykonaniu dzieci ze szkoły, a także przypadającego 11 marca Dnia Soł-

poezja. W Noskowie odbyła się impre- wokalistów - zarówno tych występują- tysa. Odczytały mu nawet specjalnie
za z okazji Dnia Kobiet. Nie brakowało cych solo, jak i grup śpiewaczych. Na zadedykowany wiersz,
kwiatów oraz słodkości, uznaniem zakończenie panie dały kwiaty sołtyso- Oprać, (jan)
cieszyły się też występy artystyczne wi Romanowi Dworzyńskiemuzok^ji

Grawerton dla druha - sołtysa
Z inicjatywy zastępcy na

czelnika Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Wolicy Koziej, 
druha Marka Flocha, zarząd 
OSP postanowił podzięko
wać za współpracę sołtysowi, 
a zarazem druhowi - skarbni
kowi Wiesławowi Smektale.

Na grawertonie napisa
no: - ,Ż yczym y zadowolenia  
z  wykonywanych codziennych 
obowiązków, przyjaznych relacji

z  mieszkańcam i i Ochotniczą 
Strażą Pożarną w Wolicy Koziej, 
licznych inicjatyw i programów  
na rzecz społeczności lokalnej 

Sołtys pełni swoją funkcję 
od roku 2007, właśnie mija 
10-ta rocznica od pierwszego 
wyboru. Podziękowano mu 
również w związku z przy
padającym w marcu Dniem 
Sołtysa.

Oprać, (akf)

Z wielką ochotą wręczali 
tulipany na „Desce"

Już po raz szósty spo
łeczny komitet organizacyjny 
zaprosił panie z Dębna na 
Dębińskie Spotkania Kobiet, 
czyli „Deskę”.

Znana ze swoich ta
lentów aktorskich, Maria 
Lewandowska recytowała 
wiersze polskich poetów, 
zbierając gromkie brawa od 
uczestników spotkania. Były 
także placki i kawa oraz lote

ria fantowa, w której każdy 
mógł wygrać jakąś niespo
dziankę. Sołtys Mirosława 
Tomczak poprosiła panów 
radnych o wręczenie każdej 
z kobiet tulipanów, co uczy
nili z wielką ochotą. Zarówno 
panie z Dębna, jak i z a p e 
szeni goście dziękowali za 
miłą atmosferę i wspaniałe 
przygotowanie imprezy.

Oprać, (akf)
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ecie bryłowaty krasnoludki, skrzaty, czarownice, wróżki i rycerze. W Mickiewiczowskim 
Tury stycznym w Żerkowie odbył się siedemnasty już Bal Lions Club Jarocin.

i razem goście przenieśli się do 
r baśni i bajek. Pięknie udekorowana 

poczuć bajeczną atmos
ferę. (Joście jak zwykłe dopisali i mimo
wielu prapdzycji karnawałowych wybrali 
właśnie tę imprezę, zadając sobie często 
niemało trudu w przygotowanie strojów. 
Cała sala zapełniła się krasnoludkami, 
skrzatami, czarownicami, wTÓzkami^tóf 
brymi i złymi duchami, rycerzami. - Żeby  
uatrakcyjnić żaba*’?, tem at balu je s t co roku  
zmieniany, jed n a k  m o tio L k m s Club je s t  o d

lat niezmienne We seNeI,Shiżymy! Służymy 
pom ocą  potrzebującym , szczególnie chętnie 
pom agam y chorym i wepehtosprawmym dzie
ciom  i b a ś n ie  na taki tez cel przeznaczone  
zostaną zebrane z  tego balu środki - powie
dział prezydent Lions Club Jarocin, Jacek 
Sopniewski w swojej mowie powitalnej. 
Uczestnikami balu byli członkowie LC, ich 
przyjaciele oraz znajomi. Jedną z atrakcji 
stanowił występ iluzjonisty, któiy zaskoczył 
włdzów wieloma trikami i wyczarował m.in. 
królika.

Dużym zainteresowaniem cieszyła się 
loteria fantowa. Sprzedano blisko 500 
losów, a nagrodą główną był darmowy 
weekend z wyżywieniem w dobrym hotelu 
w Zakopanem. Odbyło się kilka licytacji ob
razów namalowanych przez beneficjentów 
LCJ oraz blisko 100-lelniego ściennego 
zegara ufundowanego przez członka klubu. 
Zebrano około 9 tys. złotych. Pieniądze 
przeznaczone zostaną na wsparcie nie
pełnosprawnych dzieci z Zespołu Szkół 
.Specjalnych w Jarocinie. Oprać. (akf)



Uczestnicy balu Uons Club 
Jarocin zatytułowanego 

tym razem „W Krainie Baśni 
i Bajek4* wykazali się, jak co 

i roku, wielkim sercem
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WIELKA ZBIÓRKA 
NA POMOC DZIECIOM
CHORYM I NIEPEŁNOSPRAWNYM Z ZIEMI JAROCIŃSKIEJ
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W a r t o  *pomagać
- d o b r o  w r a c a

1  - Czasem jest przykro. Nie każdy potrafi zrozumieć nasze problemy, wczuć się 
w naszą sytuację. Tutaj, w fundacji wzajemnie się wspieramy. Często rozumiemy się 
bez stów - mówi Izabela Łaciak, mama 14-letniego Maksymiliana z autyzmem, 
który jest podopiecznym Fundacji „Ogród M arzeń”.

Weronika Kaźmierczak, mama 
9-letniego Michaia, cierpiącego na 
czterokończynowe dziecięce poraże
nie mózgowe, związana jest z fundacją 
od 3 lat. - Każdy z  nas m a  na początku  
własny honor, dumę. Ja też próbowałam  
wszelkimi możliwymi sposobami radzić 
sobie sama. Przychodzi jednak taki mo
ment, kiedy te wydatki zaczynają rodzica 
przerastać. Nakłada się dużo rzeczy, za
czyna brakować pieniędzy - przyznaje. 
Do tej pory skorzystali m.in. z turnusów 
rehabilitacyjnych. Wyjeżdżali też na 
obozy. - Tam jes t moc atrakcji dla dzieci, 
a i my, rodzice m am y możliwość złapać 
oddech, odpocząć - przyznaje Weronika 
Kaźmierczak. Otrzymali również wspar
cie w zakupie sprzętu rehabilitacyjnego. 
- Michał otrzymał takie specjalne krze
sełko - trzyfunkcyjne urządzenie. Może 
w nim siedzieć, można go w nim pioni- 
zować, a także przemieszczać - tłumaczy 
mama chłopca. - Ten sprzęt je s t bardzo 
drogi, a NFZ pokrywa tylko część jego  
zakupu. Mieliśmy podbram kową sytu
ację, na szczęście fundacja nas wsparła.

Michał właśnie przeszedł w szpitalu 
w Krakowie fibrotomię. Chłopcu udało 
się skorzystać z tego zabiegu (kosztował 
prawie 12 tys. zł), fundacja go współ
finansowała. Umożliwia on obniżenie 
napięcia mięśni, ułatwia codzienne 
funkcjonowanie, zwłaszcza w kwestii 
jedzenia, pisania, ubierania się, mowy. 
Systematyczna rehabilitacja przestała 
już bowiem wystarczać. Ostrzykiwanie 
toksyną botulinową, któremu Michał 
od kilku lat był też poddawany, dawało 
krótkotrwały efekt.
fc-X

Potrafi powiedzieć 
„mama"

8-letnia Arnęlia Mosiek jest dziec
kiem z autyzmem. Korzysta głównie 
z turnusów rehabilitacyjnych - z lo
gopedii, terapii ręki, dogoterapii, hi
poterapii. - Takie zajęcia byty dla nas 
dostępne wcześniej, ale ciągle było ich za  
mało. Fundacja dokłada do tych turnu
sów, dlatego możemy sobie pozwolić na 
udział w nich. Normalnie nie każdego stać 
na to. Jedna godzina zajęć z  logopedą to 
60  zł, a przecież takich lekcji powinno 
być więcej w miesiącu, by dzieci robiły 
postępy - podkreśla Beata Mosiek.

Po turnusie logopedycznym zor
ganizowanym przez fundację Amelia 
zaczęła komunikować się z rodzicami. 
Potrafi powiedzieć „tata”, „mama”, 
„pić”. Mamie dziewczynki marzy się, 
by w Jarocinie zorganizowany został 
turnus hiperbaryczny - były na takim 
w Krotoszynie. - To je s t nie tylko dla  
autystyków, również dla dzieci z  innymi 
schorzeniami, z  upośledzeniem, z nie
dotlenieniem, dla osób starszych, spor
towców - tłumaczy mama dziewczynki. 
Taki turnus kosztuje ok. 6 tys. zł od 
osoby. Może dzięki zbiórce uda się go 
zrealizować.

Chodziła od lekarza do 
lekarza

Konrad skończy w czerwcu 13 lat. 
Rozchorował się nagle. - Chodziłam  
z  nim od  lekarza do lekarza. Każdy m ó
wił, że syn ma dobre wyniki. Pytano, co ja  
chcę, mówiono, że jestem  nadopiekuńczą 
mamą. Na pogotowiu, ja k  byliśmy, po 
wiedzieli mi, że Konrad m a przyspieszone 
bicie serca na tle nerwowym - opowiada 
Agnieszka Ryż. - W końcu wylądował 
w szpitalu, na siłę go tam zatargałam, 
choć pani doktor twierdziła, że nie ma  
podstaw, żeby go przyjąć, bo wyniki m a  
dobre. Ale Konrad leżał na ławce i nie 
chciał iść ani w jedną stronę - na oddział, 
ani w drugą - do domu. Już nie m iał siły. 
Zrobiono dodatkowe badania i wyszło, że 
m a zapalenie mięśnia sercowego.

Wtedy Konrad się zatrzymał
Wydawało się, że Konrad jest zdro

wym dzieckiem. Lubił grać w piłkę,

w unihokeja, jeździć na rowerze i tań
czyć. Mamę zaniepokoiło to, że zaczął 
kaszleć w nocy. - Teraz ju ż  wiem, że to 
był płyn na opłucnej, togo dusiło. Ale nikt 
tego nie wysłuchał, nikt tego nie stwierdził, 
dopiero tu, w Krakowie - mówi Agnieszka 
Ryz. Z Jarocina, z podejrzeniem zapale
nia mięśnia sercowego, trafił do szpitala 
w Poznaniu, na kardiologię dziecięcą. 
- Stan Konrada był ju ż  krytyczny. Miał 
dwie skrzepliny w sercu, powiększoną  
wątrobę i trzustkę, inne organy zaczę
ły „wysiadać". Pan doktor nakłuł mu, 
za naszą zgodą, opłucną, żeby ściągnąć 
te płyny. Wtedy Konrad się zatrzymał...

- opowiada mama chłopca. - Dwa ty
godnie leżał p o d  respiratorem, w śpiącz
ce. Z  Poznania trafił do Krakowa, gdzie 
wszczepiono mu pom pę w serce. Razem  
z  12-letnią Patrycją są  najm łodszym i 
pacjentami, którzy je  mają, poza osobami 
dorosłymi.

Zawsze pomocne dłonie
Konrad marzy o tym, żeby wyzdro

wieć i wrócić do domu. Praktycznie od 
września przebywa cały czas w Kra
kowie. Nie wiadomo, kiedy wyjdzie ze 
szpitala. Obecnie walczą z bakterią, 
która utrzymuje się na kablu wycho

dzącym z ciała, od pompy. Konrad jest 
wciągnięty na listę osób oczekujących 
na przeszczep. W tej chwili, przez bak
terię, przez infekcję, został wycofany. 
Musi być zdrowy, żeby dostać nowe 
serce.

Ponoszą koszty pobytu - mama 
Konrada nie może z nim przebywać 24 
godziny na dobę. - Na noc muszę wycho
dzić, to się wiąże z wynajmem mieszkania, 
to są wydatki, dochodząjeszeze przejazdy 
- mówi Agnieszka Ryż. Jest wdzięczna 
fundacji, ludziom, którzy wspierająjej 
działalność, np. podczas Akcji Wesołych 
Ogrodników. - To je s t duże wsparcie

i dla dzieci, i dla rodziców. W „Ogrodzie 
Marzeń ”zawsze można znaleźć pomocne 
dłonie. Dzięki pom ocy fundacji udało się 
kupić aparat do mierzenia krzepliwości 
krwi (kosztował ok. 2.700 zł - przyp. 
red.), bo Konrad musi mieć badaną krew 
co dwa dni - dodaje mama chłopca.

Kacper odnalazł się 
w  fundacji

Agnieszka Pajor sama cierpi na 
stwardnienie rozsiane. Jej syn, Kacper
- na ataki padaczki. Kiedyś miał tak 
silne, że tracił świadomość. Za każdym 
razem trzeba było wzywać pogotowie.
W fundacji „Ogród Marzeń” korzysta 
głównie z zajęć rehabilitacyjnych ręki.
- Przez ataki praw ie wcale nie pisa ł.
Ta tćrdpia  n a tom iast p rzynosi duże  
rezultaty. Tym bardziej, je ś li je s t  tur
nus w fundacji i zajęcia są  codzien
nie p rzez  dw a tygodnie. P ism o syna  
s ię  p o p ra w iło , m ożn a  j e  o d czy ta ć
- cieszy się mama chłopca. Korzystają 
też z hipoterapii i dogoterapii.

Kacper ma 12 lat. - W szkole jest, 
niestety, dyskryminowany. W klasie nie 
je s t  za  fajnie. (...) Kacper nigdzie nie 
chodził, nie jeździł na wycieczki, nie za
bierano go, bo wszyscy bali się ataku. 
Wcześniej było strasznie, teraz choro
ba trochę odpuściła, ale m im o że je s t  
spokojn iej, w szyscy p a m ię ta ją , ja k  
było, dzieciaki wyzywają go brzydko...
- wyznaje mama chłopca. - Kacper nie 
rośnie, przez leki, które musi brać, je s t to 
też pow ód do wyśmiewania. Tylko jedna  
dziewczynka w klasie koleguje się z  nim...

W fundacji czuje się bardzo do
brze. Jak podkreśla mama Kacpra
- odnalazł się tutaj. -Kiedy pojechał sam  
na obóz, był taki szczęśliwy! Uczęszcza na 
wszystkie zajęcia fundacyjne. Nikt go nie 
odrzuca, nikt się z  niego nie wyśmiewa...
- podkreśla Agnieszka Pajor.

Dobro wraca
- Warto pomagać, bo dobro wraca

- tak Magdalena Sobczuk, mama nie
widomego Kuby, zachęca wszystkich do 
udziału w Akcji Wesołych Ogrodników.
Jest dumna z sukcesów syna. Obec
nie jest uczniem Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-WychowaMfczego dla Dzieci 
Niewidomych w Owińskach. - Kiedyś 
nie myślałam, że m y też m ożem y być 
w fundacji. Do momentu, kiedy koszty 
leczenia i rehabilitacji, niestety, mnie prze
rosły - przyznaje. Podkreśla, że wielkim 
wsparciem jest to, że rodzice podpowia
dają sobie, gdzie i jak można skorzystać 
z pomocy, przekazują informacje, do 
jaldego lekarza warto wybrać się z dziec
kiem. - Wiele m i dały spotkania z  panią  
Elą Chlebowską, z  wyrozumiałością p o 
trafiła wyshichać, poradzić - wspomina 
Magdalena Sobczuk.

Kuba ma 15 lat, jest zdolny, inte
ligentny, marzy o tym, by w przyszło
ści pracować jako informatyk. Dzięki 
wsparciu Lions Club Jarocin i fundacji 
udało się nabyć oprogramowanie do 
szkoły, dla osób niedowidzących, do 
której uczęszczał wcześniej. Kuba dostał 
też laptopa i dofinansowanie na zakup 
maszyny braillowskiej.

To jest bardzo potrzebne
Izabela Łaciak wychowuje 14-letnie

go Maksymiliana z autyzmem. Korzy- , 
stają z zajęć z hipoterapii, co pomaga 
zmniejszyć nadpobudliwość, przynosi 
uspokojenie. -Fajnie, że są organizowane 
zajęcia dla dzieci z różtryrni niepełnosprawu 
nościami. Podoba m i się też integracja 
z rodzicami. To nam jest bardzo potrzebne
- podkreśla mama Maksymiliana. -N a  
co dzień, ja k  rozmawia się z rrxłzicami 
dzieci zdrowych, różne m a się odczjucia... 
Czasem jes t przykro. Nie każdy jx)trafi 
zjozumieć nasze problemy, wczuć się w na
szą sytuację. Tutaj, w fundacji wzajemnie
się wspieramy Często rozumiemy się bez ,
słów.

ANNA KOPRAS-F1JOŁEK

http://www.jarocinska.pl
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To już siódma Akcja Wesołych Ogrodników. 
Mamy nadzieję, że siódemka 
okaże sie dla nas szczęśliwa.

Przez dwa dni ponad 300 wolontariuszy 
będzi zbierać pieniądze na pomoc dzieciom 

chorym i niepełnosprawnym.
W artykule obok możecie przeczytać 

na co je wydajemy.
Nie marnujemy ani złotówki.

Dzieci chore i niepełnosprawne potrzebują 
naszej pomycy. Pomagamy Im przez cały rok. 

Prosimy, przyłącz się do nas.
Pomóż nam pomagać.

Niech dwa dni Akcji Wesołych Ogrodników 
będą dla nas wszystkich świętem miłości 
i dobra. Niech przez dwa dni na naszych 

twarzach gości uśmiech.
Beata Frąckowiak - Piotrowicz 

Prezes Fundacji „Ogród Marzeń"

W o lo n ta r iu sze
25 i 26 marca (w sobotę i niedzielę) na terenie powiatu jarocińskiego oraz gminy Nowe Miasto wolontariusze będą zbierać 
do oznakowanych puszek pieniądze. Każdy wolontariusz będzie miał identyfikator.

Do takich puszek Taki identyfikator musi mieć
będą zbierane pieniądze wolontariusz

Osoby, które wrzucą papierowy pieniążek mogą otrzymać takie 
piękne, kolorowe mydełka, które zrobili podopieczni fundacji, ich 
rodzice i wolontariusze.

Jak jeszcze możesz pomóc?
Wptać dowolną sumę na konto 

~  BS Jarocin 76  8 4 2 7  0 0 0 9  
0 0 2 9  9 0 5 5  2 0 0 0  00 01

Przekaż 1%  
swojego podatku
KRS 0000370997.

Weź udział 
w licytacjach 
Facebook

IMPREZY IMPREZY IMPREZY IMPREZY IMPREZY IMPREZY

P O K A Z  M ODY
D LA DZIECI

animacje, zabawy, konkursy, pokaz iluzjonisty
oraz mnóstwo innych wydarzeń dla dzieci przygotowanych 

m.in. przez firmę animacji GROW UP.
Będą też stoiska dietetyków, zdrowej żywności, 

badania słuchu i wzroku, pokazy stylizacji paznokci 
oraz stoisko masażu Shantal - niemowląt i małych dzieci.

Na zakończenie niespodzianka.

NIEDZIELA, 26 marca 2017 r., od 16.00 do 19.00 
Hala Odlotów Jarocin, ul. Kasprzaka 1a

sobota, 25 marca

tu r n ie j  piłki sia tk o w ej
godz. 9 .0 0 ,  sala gim nastyczna przy ZSP nr 1 w  Jarocinie 
ORGANIZACJA ZSP nr 1 - koordynator Urszula Korzyniewska

ZLOT SAMOCHODÓW ALFA ROMEO, LANCIA, FIATÓW 
126P, ANIMACJE DLA DZIECI - Żerków
godz. 1 2 .0 0 , parking przy Kręgielni w  M CT  
ORGANIZACJA - M onika N iem czyk, Kamil Sitek

niedziela, 26 marca

OTWARTY TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO
godz. 1 0 .0 0 , sala gimnastyczna przy Zespole Szkół Społecznych 
w  Jarocinie,, ul. Przem ysłowa 1.
Uczestnicy mogą zgłosić się w  dniu zawodów. Zawody rozgrywane 
będą w  3 kategoriach: kobiety, mężczyźni do lat 4 0 , m ężczyźni 
powyżej 4 0 . roku życia.
ORGANIZACJA - M arek Tobolski

Ma r a to n  z u m b y  '
godz. 1 6 .0 0  - 1 9 .0 0 , sala gimnastyczna przy ZSP nr 2 w  Jarocinie 
ORGANIZACJA - Aneta Szlachciak

TURNIEJ BOWLINGU - Żerków
K R ĘG IE LN IA  PRZY M CT od godz. 1 5 .0 0  
ORGANIZACJA - Fundacja „Zerknij Tu”

CHARYTATYWNY POKAZ MODY
Impreza zam knięta. W ejście tylko z zaproszeniami

KONCERT W MOIM OGRODZIE - Kotlin
godz. 1 7 .0 0 ,  Dom Kultury w  Kotlinie  

ORGANIZACJA - Dom Kultury w  Kotlinie

f u n d a c j a  „ o g r ó d  m a r z e ń "  d z ię k u j e  z a  p o m o c  w s z y s t k im  o r g a n iz a t o r o m  im p r e z  o r a z  t y m , k t ó r z y  p o m a g a j ą  je  o r g a n iz o w a ć :

ł-r*> FRYZURY BY 
d

#  MONTENAPOLEONE

, ¥ ,d,° S S  w ia rm ra
/ L-ererooniaą L
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licytacje licytacje licytacje licytacje licytacje licytacje licytacje
Tradycyjnie podczas Akcji Wesołych Ogrodników będą przeprowadzane aukcje. W tym roku jest naprawdę dużo wspaniałych rzeczy. Wiele ufun
dowali właściciele różnych firm. Magadalena Szwarcbart przywiozła z Warszawy mnóstwo upominków filmowych, Maciej Paterski podarował 
koszulkę. Organizatorzy Disco Stras Festiwal przekazali dwa karnety Super V.I.P, które umożliwią spotkanie z wykonawcami festiwalu oraz 
koszulkę z autografem Zenka Martyniuka. Przedmioty przynosiły też prywatne osoby, tak jak pan Kajetan Kochanowski, który podarował zapal
niczkę, lampkę i harmonijkę ustną. - Bardzo pięknie dziękujemy wszystkim darczyńcom. To dla nas naprawdę wiele znaczy - mówi Beata Frąckowiak- 
-Piotrowicz, prezes Fundacji.
Licytować będzie można podczas Charytatywnego Pokazu Mody, niedzielnych imprez dla dzieci w Hali Odlotów, sobotniego Maratonu Zumby 
oraz w trakcie imprez w Kotlinie i Żerkowie. W tym roku prowadzona jest również licytacja niektórych przedm iotów  na profilu Fundacji 
na Facebooku

E2BSB3B

F ir m a  C A R -A S  u f u n d o w a ł a  p r z e ja ż d ż k ę  
F e r r a r i  (3 0  m i n u t  ja k o  p a s a ż e r )

TOYOTA RAV 4 NA WEEKEND 
Z PEŁNYM BAKIEM

F ir m a  C A R -A S  u f u n d o w a ł a  w y p o ż y c z e n ie  
T o y o t y  R A V  4  n a  w e e k e n d .  S a m o c h ó d  b ę d z ie  
z a t a n k o w a n y

DZIEŃ NA PLANIE FILMOWYM 
SERIALU „OJCIEC MATEUSZ”

P o d o b n ie  ja k  Sn  u b ie g ły m  r o k u  d z ię k i  
M a g d a le n ie  S z w a r c b a r t  d w ie  o s o b y  
b ę d ą  m o g ł y  s p o t k a ć  b o h a t e r ó w  s e r ia lu

MCDAL OD ANITY 
WŁODARCZYK

R e p l ik a  z ło t e g o  m e d a lu  
o l im p i j k i e g o  z  R io  z  a u t o g r a f e m  
m is t r z y n i

2 KARNETY SUPER V.I.P 
NA DISCO STARS FESTIWAL

Te w y j ą t k o w e  b i l e t y  u p o w a ż n ia ją  n ie  t y l k o  
d o  w e jś c ia  d o  s t r e f y  V .I.P ., a le  r ó w n ie ż  d o  
s p o t k a n ia  z  g w ia z d a m i  f e s t i w a lu

KOSZULKA Z AUTOGRAFEM 
K R Y S T IA N A  P U D Z IA N O W K IE G O

KOSZULKA Z AUTOGRAFEM 
Z E N K A  M A R T Y N IU K A

KOSZULKA KOLARSKA 
MACIEJA PATERSKIEGO

K o s z u lk a  F e s t iw a lu  D is c o  S ta r s  
z  a u t o g r a f e m  K r y s t ia n a  P u d z ia n o w s k ie g o  
z P u d z ia n  B a n d

K o s z u lk a  F e s t iw a lu  D is c o  S ta r s  K o s z u lk a  n a j le p s z e g o  k o la r z a
z a u t o g r a f e m  g w ia z d y  - Z e n k a  M a r t y n iu k a  w y ś c ig u  T o u r  o f  C r o a t ia  2 0 1 5

KSIĄŻKA Z AUTOGRAFEM DVD PITBULL Z AUTOGRAFEM KUBEK Z PODSTAWKIEM KOSZULKA RĘCZNIE MALOWANA ZDJĘCIE Z AUTOGRAFEM
A G N IE S Z K I H O L L A N D  B O G U S Ł A W A  L IN D Y  „OJCA MATEUSZA” Porcelana Villeroy k  Boch PRZEZ EWĘ HEJDUK JOANNY KULIG

Więcej przedmiotów do licytacji znajdziesz na stronie ogrodmarzen.org oraz na Facebooku.
Jeśli zależy Ci na jakiejś rzeczy, chcesz licytować, a nie możesz być na imprezach, dzwoń 5 0 8 -3 1 8 -9 2 4  lub pisz b.piotrowicz@jarocinska.pl

http://www.jarocinska.pl
mailto:b.piotrowicz@jarocinska.pl


T e s a m e  s z k o ły ,  a l e

dłużsna
Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych prowadzonych przez powiat jarociński 
na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

W ramach Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Jarocinie
: pięcioletnie Technikum 
nr 1 w Jarocinie, w którym 
będą prowadzone klasy 
dotychczasowego czteroletniego 
Technikum nr 1 w Jarocinie

czteroletnie Liceum 
Ogólnokształcące nr 1 w Jarocinie, 
w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego 
II Liceum Ogólnokształcącego 
w Jarocinie

trzyletnia Branżowa Szkoła 
I stopnia nr 1 w Jarocinie, 
w której prowadzone będą klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 1 w Jarocinie

W ramach Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Jarocinie
■  pięcioletnie Technikum nr 2 
w Jarocinie, w którym będą 
prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum nr 2
w Jarocinie 

czteroletnie Liceum 
Ogólnokształcące nr 2 w Jarocinie, 
w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego 
III Liceum Ogólnokształcącego 
w Jarocinie
■  trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia 
nr 2 w Jarocinie, w której prowadzone 
będą klasy dotychczasowe) 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2
w Jarocinie

W ramach Zespołu Szkół 
Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach

pięcioletnie Technikum nr 3 w Tarcach, w którym 
będą prowadzone klasy dotychczasowego 
czteroletniego Technikum w Tarcach
■  czteroletnie Liceum Ogólnokształcące nr 4 w Tarcach, 
w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego 
trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Tarcach
« trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Tarcach. 
w której prowadzone będą klasy dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Tarcach
■  czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Tarcach, w którym będą prowadzone 
klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Tarcach

Szkoła Policealna w Tarcach dla osób posiadających 
wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 
branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym 
niz 2,5 roku

Czteroletnie Liceum 
Ogólnokształcące nr 3 w Jarocinie.
w którym będą prowadzone klasy 
dotychczasowego trzyletniego I Liceum 
Ogólnokształcącego w Jarocinie

W ramach Zespołu Szkół 
Specjalnych w Jarocinie
■  ośmioletnia Szkoła Podstawowa 
Specjalna w Jarocinie
■  trzyletnia Szkota Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy w Jarocinie

Po wprowadzeniu 
reformy 
oświaty będzie 
obowiązywała 
nowa sieć szkół 
powiatowych. Tak 
naprawdę - oprócz 
nazewnictwa i czasu 
trwania nauki - nic 
się nie zmieni.

Nadal pod pieczą starostwa są 
wszystkie szkoły - teraz ponadgim- 
nazalne, a po wprowadzeniu refor
my - ponadpodstawowe, czyli jaro
cińskie liceum, zespoły szkół nr 1 
i nr 2 oraz szkoła w Tarcach. Powiat 
jest również organem prowadzącym 
Zespołu Szkół Specjalnych, który 
przyjmuje uczniów z całego powiatu 
jarocińskiego.

Ustalona przez radnych nowa sieć 
szkół będzie obowiązywała od września 
tego roku do końca sierpnia 2019 r., 
czyli okresu wygaszania gimnazjów.

Podstawową zmianą w funkcjono

waniu szkół będzie wydłużenie okre
su nauki w liceach - do czterech lat 
i technikach - do pięciu. Poza tym na 
miejsce obecnych zasadniczych szkół 
zawodowych powstaną szkoły bran
żowe pierwszego i drugiego stopnia 
- odpowiednio trzy- i dwuletnie. Nauka 
w tych szkołach będzie się kończyć 
nową maturą i może być przepustką 
na studia zawodowe.

Od roku szkolnego 2017/2018 roz
pocznie się rekrutacja kandydatów 
do pierwszej klasy branżowej szkoły 
I stopnia. Na lata szkolne 2017-2018, 
2019-2020 do branżowej szkoły I stop

nia będzie przeprowadzana rekruta
cja absolwentów gimnazjum, a od 
roku szkolnego 2019/2020 rekrutacja 
uwzględniająca absolwentów 8-letniej 
szkoły podstawowej.

W roku szkolnym 2017/2018 
kształcenie w branżowej szkole I stop
nia odbędzie się w zawodach ustalo
nych dla przekształcanej zasadniczej 
szkoły zawodowej. Uczniowie dotych
czasowej zasadniczej szkoły zawo
dowej, którzy nie uzyskają promocji 
do klasy programowo wyższej będą 
kontynuowali naukę w odpowiedniej 
klasie branżowej szkoły I stopnia.

W okresie przejściowym (lata 
szkolne 2017/2018 i 2018/2019) bran
żowe szkoły I stopnia będą prowadziły 
klasy dotychczasowej 3-letniej zasad
niczej szkoły zawodowej (odpowiednio 
klasa druga i trzecia). Uczniowie tych 
klas otrzymają świadectwa i dyplomy 
ustalone dla dotychczasowej zasadni
czej szkoły zawodowej.

Pierwsi absolwenci ukończą 
branżową szkołę I stopnia w 2020 r., 
w związku z tym uruchomienie branżo
wej szkoły II stopnia - na rok szkolny 
2020/2021 - nastąpi 1 września 2020 r.

ANNA KONIECZNA

O G Ł O S Z E Ń  I E

SZKOŁY DLA DOROSŁYCH W JAROCINIE
ZA DARMO!!!

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
- po szkole podstawowej i gimnazjum - 3 lata - po zasadniczej szkole zawodowej - 2 lata

SZKOŁY POLICEALNE
* te c h n ik  a d m in is tra c ji - te c h n ik  ra c h u n k o w o ś c i - te c h n ik  us łu g  k o s m e ty c z n y c h
- te c h n ik  a rc h iw is ta - o p ie k u n  m e d y c zn y - te c h n ik  o c h ro n y  osób
- te c h n ik  B H P - a s y s te n t osoby i m ie n ia
• te c h n ik  in fo rm a ty k n ie p e łn o s p ra w n e j - te c h n ik  tu ry s ty k i w ie js k ie j

*
ul. T. Kościuszki 14a, 63-200 Jarocin, «el. 62 505 30 10
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Gimnazjalisto!
Wybierz najlepszą szkołę dla siebie!

doświadczeni 
i kompetentni 
nauczyciele

wysoka zdaw alność  
egzam inów maturalnych 
i zawodowych

różnorodne zajęcia  
pozalekcyjne, 
przyjazna atm osfera

Z e s p ó ł  S z k ó ł  P o n a d g i m n a z j a l n y c h  n r  1
ul. Franciszkańska 1, 63-200 Jarocin, tel. 62 747 26 19, e-mail: sekretariat@zsp1jarocin.edu.pl

Liceum
Ogólnokształcące
klasa o profilu uniwersyteckim, 
klasa o profilu politechnicznym, 
klasa o profilu informatycznym

Szkoła Branżowa
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
kucharz, stolarz

Technikum
informatyczne,
cyfrowych procesów graficznych, 
ekonomiczne z innowacją finanse i logistyka, 
handlowe z innowacją manager handlowy, 
mechatroniczne,
żywienia i usług gastronomicznych 
z innowacją dietetyka, 
geodezyjne, 
budowlane, 
technologii drewna

Z e s p ó ł  S z k ó ł  P o n a d g i m n a z j a l n y c h  n r  2
ul. Franciszkańska 2, 63-200 Jarocin, tel. 62 747 22 40, e-mail: szkola@zsp2jarocin.pl

Technikum
przemysłu mody,
hotelarstwa z innowacją organizacja 
przyjęć okolicznościowych, 
elektroniczne z przysposobieniem 
odnawialne źródła energii, 
elektryczne z przysposobieniem 
odnawialne źródła energii, 
usług fryzjerskich z innowacją 
kosmetologia i wizaż, 
mechaniczne z przysp. pożarniczym, 
pojazdów samochodowych

Liceum
Ogólnokształcące
Liceum ogólnokształcące 
z przysposobieniem 
ratownictwo medyczne,
Liceum ogólnokształcące 
z przysposobieniem wojskowym, 
Liceum ogólnokształcące 
z przysposobieniem 
policyjno-prawnym .

Szkoła Branżowa
Zasadnicza Szkoła Zawodowa

sprzedawca, mechanik pojazdów 
samochodowych, cukiernik, elektryk, 
kucharz, piekarz, monter zabudowy 
i robót wykończeniowych, operator 
obrabiarek skrawających, fryzjer, 
elektromechanik pojazdów 
samochodowych i inne...

www.zsp2jarocin.pl

m t m - )

Z e s p ó ł  S z k ó ł  O g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h
ul. T. Kościuszki 31, 63-200 Jarocin, tel. 62 747 23 73, e-mail: dyrekcja@liceum-jarocin.pl

I L i c e u m  O g ó l n o k s z t a ł c ą c e

Liceum ogólnokształcące - klasa 1 A - profil biologiczno-chemiczny 
Liceum ogólnokształcące - klasa 1 B - profil biologiczno-chemiczny 
Liceum ogólnokształcące - klasa 1 C - profil matematyczno-fizyczny 
Liceum ogólnokształcące - klasa 1 D - profil humanistyczno-historyczny

lub humanistyczno-lingwistyczny 
Liceum ogólnokształcące - klasa 1 E - profil matematyczno-geograficzny

www.liceum-jarocin.pl

Z e s p ó ł  S z k ó ł  P r z y r o d n i c z o - B i z n e s o w y c h  w  T a r c a c h
Tarce 19, 63-200 Jarocin tel. 62 747 24 43, e-mail: tarce@wp.pl

T e c h n i k u m

LOGISTYKA 
AGROBIZNES 
WETERYNARIA 
TECHNOLOGIA ŻYWNOŚCI 
ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU 
ORGANIZACJA REKLAMY 
FOTOTECHNIK

L i c e u m  d la dorosłych
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Tynkowanie na wesoło w technikum
Mnóstwo atrakcji i konkursów czekało na 

uczniów i rodziców, którzy skorzystali z drzwi 
otwartych w Zespole Szkół Ponadgimnazjal- 
nych nr 1 w Jarocinie. Goście zwiedzili szkołę 
podążając szlakiem niespodzianekprzygoto- 
wanych przez młodzież i nauczycieli. - Podzie
liliśmy przybyłych na grupy, a uczestnicy mogli 
wziąć udział w zajęciach przygotowanych 'przez 
nauczycieli poszczególnych kierunków kształcenia. 
Największym zainteresowaniem cieszył się pokaz 
robotów skonstruowanych przez informatyków, 
a także tynkowanie na wesob, które zaproponowali

nauczyciele oraz uczniowie technikum budowal- 
nego - mówi dyrekcja.

Nie mogło zabraknąć słodkich wypieków 
przygotowanych przez klasy technikum żywie
nia. W pracowni stolarskiej można było obejrzeć 
pokaz wyrzynania, szlifowania oraz frezowania, 
Technikum informatyczne zaproponowało kon
kurs „składania” komputera na czas, a także 
„zarabiania” kabli sieciowych. Uczniowie przy
gotowali też kurs z zakresu fotografii, obróbki 
graficznej zdjęć, obsługi maszyn drukujących 
i introligatorskich.

Wielu zwiedzających pytało o nowy kieru
nek technika mechatronika, gdzie uczniowie 
mogli obejrzeć pokaz układów pneumatycznych 
i hydraulicznych. Nie brakowało też zaintereso
wanych cyfrową obróbką graficzną.

Dla osób interesujących się sportem zorga
nizowano pokazy aerobiku, gry w koszykówkę 
oraz chodzenie na szczudłach i żonglowanie.

- Cieszy duża frekwencja oraz opinia zwiedza
jących o bardzo przyjaznej atmosferze panującej 
w szkole - mówią organizatorzy.

Oprać, (seb)

■ M M M M M O G Ł O S Z E N I A

Będą po trzebne dodatkow e 
klasy i w ięcej nauczycieli

Czy reforma oświaty, która przewiduje między innymi 4-letnie liceum i 5-letnie 
technikum oraz szkoły branżowe w  miejsce zasadniczych szkół zawodowych, będzie 
w ym agała dokonania dużych zmian w  szkołach ponadgimnazjalnych i szkole 
specjalnej, które podlegają pow iatow i jarocińskiemu?

Mirosław Drzaga, etatowy członek 
zarządu powiatu, który w starostwie 
zajmuje się przede wszystkim sprawami 
oświatowymi, twierdzi, że nie. - Bę
dzie to wymagało pewnych przekształceń, 
ty  Zespole Szkół Specjalnych będziemy 
U gaszali gimnazjum, ale w to miejsce 
powstanie ośm ioletnia szkoła p o dsta 
wowa, a obwód tej szkoły to cały powiat 
jarociński, więc tu nie m a problemu. 
Jeśli chodzi o szkoły podnadgimnazjalne, 
w których będzie jeszcze jeden rocznik, to 
Przygotowujemy się do tego. Na przykład 
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 2 powstaną dwie dodatkowe pracownie 
na poddaszu. Tam ju ż  w  ubiegłym roku 
zostały wygospodarowane pomieszczenia, 
ty  sumie będzie pięćpracowni głównie in

formatycznych i do nauki języków obcych,

gdzie obowiązuje podział na grupy - wyja
śnia Drzazga. Jego zdaniem w pozosta
łych szkołach nie będą potrzebne więk
sze zmiany. - Jeśli chodzi o ogólniak to 
będzie wygaszane gimnazjum, które działa 
przy tej szkole i zwolnią się pomieszczenia 
przy ul. Moniuszki. „Jedynka ” (ZSP nr 1
- przyp. red.) i szkoła w Tańcach też sobie 
poradzą. Jedyna sytuacja, która może 
nam tu trochę zawirować, to za  trzy lata 
będziemy mieli podwójny rocznik - tych, 
którzy skończą gimnazjum i rocznik koń
czący ośmioletnią podstawówkę. A, że ta 
młodzież będzie miała różną podstawę 
programową, to nie będzie można ich 
łączyć. Ale myślę, że sobie poradzim y
- stwierdza Drzazga.

Pytany, co z kadrą nauczyciel
ską, odpowiada: - Biorąc p o d  uwagę

czteroletnie licea, pięcioletnie technika 
i dwustopniowe szkoły branżowe (trzy
letnia pierwszego stopnia i dwuletnia 
drugiego stopnia - przyp. red.), my nie 
mamy tylu nauczycieli, którzy obsadziliby 
wszystkie godziny. Dlatego na pewno będą 
zatrudniani dodatkowi i to nie tylko do  
przedmiotów zawodowych, ale i ogólnych
- zapowiada Mirosław Drzazga.

Jego zdaniem wydłużenie cyklu 
edukacyjnego w przypadku szkół śred
nich przyniesie pozytywne rezultaty.
- Ja szedłem w tym cyklu ośmioletnim  
i uważam, że on daje lepsze podstawy  
przygotowania zawodowego i ogólnego. 
Na pewno lepiej je s t się przygotowanym  
do matury - zaznacza etatowy członek 
zarządu powiatu.

ANNA KONIECZNA

Nasi „odyseusze" awansowali 
do ogólnopolskiego finału

Uczniowie klas III a i III d ze 
^koły podstawowej Zespołu Szkół 
^Połecznych w Jarocinie wywalczy- 
’ awans do ogólnopolskiego finału 
Odysei Umysłu - największego i naj
popularniejszego na świccie konkur
uj’ w którym liczy się kreatywność, 

ĵednej z konkurencji zdobyli pierw- 
s?e miejsce, a w kolejnej - drugie, co 
Pozwoliło obu zespołom dostać się

do ogólnopolskiego finału, który od
będzie się pod koniec marca w Gdyni.

Podczas półfinału rozgrywanego 
w Poznaniu, uczniowie mieli do za
prezentowania kreatywne podejście 
do tematu „Tajne jest fajne” oraz „Ro
bota dla dziwnobota”. - Uczniowie 
nie m ieli pojęcia, czy wygrali, p on ie
waż zrobiliśm y pew ien m anew r i p o 
stanow iliśm y pow iedzieć im  oraz ich

rodzicom  dopiero dzisia j rano. M oja  
reakcja jako  dyrektora oraz łzy szczęścia 
w oczach dzieci, które były przekonane, 
że nie awansowały dalej, a faktycznie  
zajęły pierw sze i drugie miejsce - byty 
ch yba  je d n y m i z  n a jp ięk n ie jszych  
w m oim  życiu  - powiedziała M a
rzena Michalak-Piękna, dyrektorka 
szkoły.

(seb)
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Jarocińska Fabryka Obrabiarek S.A. 

w Jarocinie
OGŁASZA NABÓR

UCZNIÓW
DO NAUKI ZAWODU

w roku szkolnym 2 0 1 7  /  2 0 1 8  w  zawodach:

O PERATO R O B R A B IA R E K  SKRAW AJĄCYCH
CYKL KSZTAŁCENIA 3 LETNI

Program kształcenia przygotowuje do obsługi maszyn konwencjonalnych 
(tokarki, frezarki, szlifierki, wytaczarki) oraz maszyn CNC - sterowanych 

numerycznie oraz centr obróbczych.

M E C H A N IK  - M O N T E R  M A SZYN  I U R ZĄ D ZE Ń
CYKL KSZTAŁCENIA 3-LETNI

Program kształcenia przygotowuje do samodzielnej pracy montera części 
maszyn, zespołów i podzespołów, pozwala na nabycie umiejętności naprawy 

i konserwacji maszyn i urządzeń.

Firma gwarantuje:
• praktyczną naukę zawodu,
• wynagrodzenie za każdy miesiąc nauki wg obowiązujących przepisów
• dokształcanie teoretyczne w ZSzP Nr 2 w Jarocinie,

OBSŁUGA FINANSOW O-KADROW A 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH

Biuro Rachunkowe RACHUNKOMANIA  
6 3 *2 0 0  Jarocin, os. Bajkowe 8 /3 1 , teł. 6 0 2  7 1 0  0 6 0

Biuro RACHUNKOMANIA prowadzi pełną obsługę finansową 
niepublicznych placówek ośw iatowych, takich jak przedszkola 

niepubliczne, żłobki, szkoły itp.

profesji e wsparcie na każdym etapie
oświatowych, w tym m.in.:

iepublicznych «  kompleksowa obsfuga

kontrola praw idłowości 
naliczenia wysokości dotacji 
udzielonej przez JST, 
pomoc i reprezentacja w  toku 
kontroli wydatkowania dotacji, 
rozliczenia stowarzyszeń 

• i fundacji,

W  TJ®F2
■ fil '1IM I I M

ESPMBTTi

finansowa i kadrowa 
przedszkoli i szkół (rozliczanie 
dotacji ośw iatowych, 
prowadzenie ksiąg handlowych, 
ksiąg podatkowych, rejestrów 
VAT, sporządzanie deklaracji 
PFRON, ZUS, PIT, VAT), 
sporządzanie wniosków  
do Powiatowych Urzędów 
Pracy (dotacje na rozpoczęcie 
działalności, refundacje

OBSŁUGUJEMY RÓ W NIEŻ  
PRZEDSIĘBIORSTW A!!!

http://www.jarocinska.pl
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n^BURSASZKOLNA
W OSTROWIE WIELKOPOLSKIM

zaprasza mtodzież uczącą się w ostrowskich 
szkołach ponadgimnazjalnych i gimnazjalnych 

a mieszkającą poza naszym miastem.
Bursa zapewnia młodzieży dobre warunki mieszkaniowe, 

smaczne i niedrogie całodzienne wyżywienie oraz 
całodobową opiekę wychowawczą sprawowaną przez 

wykwalifikowanych pedagogów. Wnioski należy składać 
osobiście w sekretariacie bursy lub przesłać pocztą. 
Regulamin Rekrutacji oraz formularz wniosku wraz 

z załącznikami dostępne na naszej stronie internetowej.

Bursa Szkolna im. Stefana Rowińskiego  
6 3 -4 0 0  Ostrów W lkp., ul. Tomczeka 34 , te l. (6 2 ) 7 3 5 -6 0 -9 5  
www: bursa-ostrow.pl, e -m a ił: bursaostrow @ poczta.onet.p l

TAJĄ Z A P IS Y

do NIEPUBLICZNEGO 
PRZEDSZKOLA w Roszkowie 

oraz do KLASY I 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Przedszkole bez opłat!
Czynne od 7.30 do 16.30

Roszków 59a, 63-200 Jarocin, tel. (62) 747 28 91

nr 12 (510) 21 marca 2017 www.jarocinska.pl

Liceum
z ra to w n ic tw e m  
m edycznym  
i techn ikum  
przem ysłu  m o dy to  
d w a  n o w e  kierunki, 
któ re  zostaną  
o tw a rte  od w rześn ia  
w  Zespole Szkół 
Ponadg im nazja lnych  
nr 2 w  Jarocinie.

Dyrektor placówki Witold Bierła 
i poprzedni szef Szpitala Powiato
wego w Jarocinie - Marcin Jantas 
podpisali pod koniec stycznia poro
zumienie, w myśl którego uczniowie 
będą mogli kształcić się w liceum 
ogólnokształcącym z ratownictwem 
medycznym. To kolejny kierunek po 
klasach z przysposobieniem obron
nym, policyjno-prawnym i technikum 
mechanicznym z przysposobieniem 
pożarniczym, który wszedł do oferty 
jarocińskiej placówki. - Pomysł jego  
utworzenia wyrósł na bazie doświadczeń 
z poprzednich lat. Uczniowie będą mieli 
tygodniowo dwie godziny zajęć z  ratow
nictwa medycznego w siedzibie szpitala  
- powiedział dyrektor Bierła. - M am y  
świadomość, że na rynku pracy brakuje 
osób chcących pracow ać w zawodach  
medycznych. Taka inicjatywa, ja k  nasza, 
pozwala m ieć nadzieję, te  w przyszłości 
nie zabraknie chętnych do  pracy ja k o  
ratownicy m edyczni - dodał Marcin 
Jantas.

Szkoła zamierza położyć duży 
nacisk na zajęcia praktyczne, które 
będą uzupełnione teorią. Uczniowie 
poznają m.in. sprzęt medyczny, na
uczą się udzielania pierwszej pomocy 
i zobaczą, jak wygląda praca w zespo
łach wyjazdowych. Po każdym cyklu 
szkolenia zostaną przeprowadzone 
praktyczne scenki sytuacyjne, żeby 
młodzież mogła zastosować zdobytą 
wiedzę. - To je s t nasz główny cel. Będzie 
ich bardzo dużo - zapewniają twórcy 
nowego kierunku.

Uczniowie klasy o profilu ratow
nictwa medycznego - podobnie jak ich 
koledzy z klas mundurowych - będą 
mieli własne stroje. - Chcemy, byzaida- 
dali je  w dniu zajęć praktycznych, a jeśli

Będą szkolić 
ratowników 

i projektantów
odzieży

i.

Ówczesny dyrektor szpitala Marcin Jantas (z lewej) i dyrektor Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Jarocinie Witold Bierła podpisali dokument 
o utworzeniu klasy o profilu ratownictwa medycznego

będą chcieli, także w tygodniu. Jak on 
będzie wyglądał, dokładnie nie wiemy, 
bo chcemy porozm aw iać na ten tem at 
z  uczniam i, którzy złożą  dokum enty  
na ten kierunek. Myślę, że postaw im y  
na bluzy polarow e, spodn ie  i ja k ie ś  
koszulki na cieplejsze dni - wyjaśnił 
dyrektor Bierła.

Kolejnym kierunkiem, który zo
stanie otwarty w „dwójce”, będzie 
technik przemysłu mody. - Otwieramy 
go p o d  kątem  projektow ania odzieży. 
Chcemy w ten sposób zachęcić ucm iów  
do zgłębienia tej tematyki. Zajęcia prak
tyczne będą prow adzone przez pan ią  
pro jek tan tkę - wyjaśnił szef szkoły. 
Chętni mają się uczyć krawiectwa

i projektowania strojów, co może 
przyczynić się do wyboru studiów 
związanych z tym profilem.

Zespół szkół chce w ten sposób 
wyjść naprzeciw oczekiwaniom rynku 
i młodzieży, która w przeszłości pyta
ła, czy istnieje szansa na utworzenie 
kolejnych sprofilowanych kierunków.
- Z a dwa i p ó ł roku do naszej szkoły 
przyjdą roczniki p o  gim nazjum i ósm ej 
klasie szkoły podstawowej, więc zam iast 
400, będziem y m usieli przyjąć pon ad  
8 0 0  osób. To ogrom na liczba, więc 
staram y się  w zbogacać naszą ofertę, 
żeby m łodzież m iała z czego wybierać
- podsumował Witold Bierła.

(bst)

-------  O G Ł O S Z E N I E

www.podyplomowe.info

Filia Jarocin
ul. T. Kościuszki 14a 
tel. 62 505 30 10
N A B Ó R  K A N D Y D A T Ó W

T R W A !!!

Studia niestacjonarne 
bliżej Ciebie!

H „  *  1 '

I L .  .

STUDIA PODYPLOMOWE
KIERUNKI PED AGO GICZN E

Andragogika
Autyzm
Logopedia
Logistyka
Tyflopedagogika

Surdopedagogika 
Przedsiębiorczość 
Geografia w szkole 
Doradztwo zawodowe 
Matematyka w szkole

Biologia w szkole 
Oligofrenopedagogika 
Zarządzanie oświatą 
Przygotowanie pedagogiczne 
oraz wiele innych

KIERUNKI ADM INISTRACYJNE I INNE

mailto:bursaostrow@poczta.onet.pl
http://www.jarocinska.pl
http://www.podyplomowe.info
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Gałęzie, gniazda i pajęcze sieci

Młodzi adepci fryzjerstwa za
chwycili jurorów i publiczność nietu
zinkowymi stylizacjami, które przygo
towali podczas 11 Międzyszkolnego 
Konkursu Fryzjerskiego „Fryzura 
inspirowana naturą” w Śremie.

Uczestnicy z włosów wyczaro
wali gałęzie, ptasie gniazda, a na
wet sieci pajęcze.‘ Trzeba się było 
wykazać kreatywnością, bo oprócz 
fryzur oceniana była także styliza
cja całej postaci. Śpośród uczennic

-------------  O G Ł O S Z E N I E  -------------

z naszego terenu wyróżniono Ka
rolinę Jelewską (kl. IV TF) i Moni
kę Marecką (kl. III TF) z Zespołu 
Szkół Przyrodniczo-Biznesowych 
w Tarcach.

Oprać, (seb)

• N IS K IE  C Z E S N E  • DOŚWIADCZONA KADRA DYDAKTYCZNA 
• ATRAKCYJNE STYPENDIA

Społeczna Akademia Nauk 
łódź

Studiuj w Ostrowie!
Uczelnia prowadzi studia wyższe I i II stopnia w trybie stacjonarnym

i niestacjonarnym oraz studia podyplomowe

ZARZĄDZANIE ZARZĄDZANIE
studia 1 stopnia - licencjackie studia II stopnia • magisterskie
•  Rachunkowość •  Rachunkowość i finanse

menedżerska - NOWOŚĆ spółki - NOWOŚĆ
•  Zarządzanie bezpieczeństwem •  Bankowość

wewnętrznym i ubezpieczenia • NOWOŚĆ
• Zarządzenie logistyczne •  Administracja i zarządzanie
•  Handel i marketing publiczne
•  Zarządzanie przedsiębiorstwem •  Zarządzanie bezpieczeństwem
• Zarządzanie finansami wewnętrznym
•  Zarządzanie zasobami ludzkimi • Informatyka w biznesie
• Zarządzanie jednostką sektora • Zarządzanie przedsiębiorstwem

publicznego • Handel i marketing
INFORMATYKA
studia 1 stopnia - inżynierskie

• Zarządzanie logistyczne
• Zarządzanie zasobami ludzkimi 4

•  Układy i systemy mechatroniczne LOGISTYKA
*  Sieci i systemy komputerowe studia 1 stopnia - licencjackie
•  Grafika komputerowa i aplikacje •  Transport - Spedycja - Logistyka

internetowe •  Logistyka handlu i dystrybucji
•  Technologie programowania •  E-logistyka

STUDIA P O D Y P LO M O W E
• Pedagogiczne - NOWOŚĆ •  Zarządzanie projektem
•  Kadry i płace - NOWOŚĆ •  Logistyka w przedsiębiorstwie
• Informatyczne systemy zarządzania •  Zarządzanie bezpieczeństwem
•  Grafika komputerowe i aplikacje i higiena pracy

internetowe •  Zarządzanie kadrami w organizacji
• Doradztwo podatkowe
•  Zarządzanie firmą

* Rachunkowość

Tytko u nas 2 dyplomy w 2 lata. Dyplom studiów magisterskich i świadectwo 
studiów podyplomowych. Zaoszczędź czas i pieniądze!

CYK L KURSÓW
•  Rachunkowość w praktyce • Learn Management

R ekrutacja: e -m a il: rekru tac ja@ san .o s trow w lkp .p l
O strów  W ie lko p o lsk i dz iekana t@ san .os trow w lkp .p l

,ul; _ www.ostrow.spoleczna.plte l. 6 2  7 3 5  63  70  /  71 r  r
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Koncert Johna Portera z oka
zji Dnia Kobiet przyciągną! do 
Gminnego Ośrodka Kultury 
w Jaraczewie prawdziwe tłumy 
Mieszkańcy gminy, ale nie tyl
ko, za darmo mogli raczyć się 
prawdziwą rockową ucztą przez 
ponad półtorej godziny.

Impreza, na którą przybyło 
w sumie 180 osób, przebiega
ła w bardzo luźnej atmosferze. 
Nie brakowało żartów i dow
cipów w wykonaniu samego 
wykonawcy. - Koncerty na tzw. 
prow incji m ają sw ój duży urok,

publiczność tak ie  je s t  w  pewnym  
sensie wyjątkowa, nie bywa też tak  
zmanierowana, ja k  m a to miejsce 
cza sa m i w w ielkich m iastach  - 
mówił w rozmowie z „Gazetą 
Jarocińską” John Porter.

Walijski muzyk bardzo szybko 
złapał dobry kontakt z publicz
nością. Kobiety ujmował swoją 
bezpośredniością i żartobliwymi 
komentarzami podczas przerw 
w wykonywaniu poszczególnych 
kawałków. Muzycznie repertuar 
byt bardzo zróżnicowany, nie za
brakło m.in. utworu z najnowsze

go muzycznego projektu, który 
Porter prowadzi obecnie wraz 
z Adamem „Nergalem” Darskim.

Pod wrażeniem koncertu byli 
nie tylko mieszkańcy, ale także 
władza. - Świetny koncert, m am y  
nadzieję, że John jeszcze nas kiedyś 
odwiedzi - mówił burmistrz Da
riusz Strugała, który po występie 
składał obecnym na sali kobietom 
życzenia z okazji ich święta. Na 
koniec nie zabrakło na stołach 
różnych smakołyków.

(jan)

Zdjęcia Jakub Nowak

Uczcili Dzień Kobiet 
i Teściowej

Sołtys we współpracy z druha
mi z Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wolicy Koziej zorganizowali 
Dzień Kobiet.

O piękny wystrój stołów za
dbali druh Marek z żoną Elwirą. 
Tradycyjnie przy plackach i ka
wie prowadzono rozmowy o róż
nych sprawach. Dla niektórych 
osób to jedyna okazja w roku, 
żeby się spotkać, porozmawiać, 
odrobić zaległości w kontaktach

towarzyskich. Sołtys Wiesław 
Smektała i radny Jacek Nyczke 
złożyli paniom życzenia z oka
zji Dnia Kobiet, a także z okazji 
Dnia Teściowej. Młodzi druho
wie: Dawid i Mateusz wręczyli 
każdej pani czekolady i kolorowe 
kwiatki. Organizowane od kilku
nastu lat święto zawsze groma
dzi wierne uczestniczki kobiecych 
spotkań.

Oprać, (akf)

ESKU jarodnskaffik
"  Zawsze tam, gdzie Ty

Atrakcyjna próba sił wokalnych
Biblioteka Publiczna Miasta i Gmi- w wykonaniu Wiktorii Wielińskiej przy znajomości gwary poznańskiej i próby 

ny Żerków wraz z Mickiewiczowskim akompaniamencie Krystiana Waw- sił wokalnych. Uczestniczki spotkania 
Centrum Turystycznym zorganizowała rockiego. Solistka zaśpiewała piosenki nie ukrywały zadowolenia z imprezy 
Wieczór muzyczny z okazji Dnia Kobiet, o tematyce kobiecej i miłosnej: Nie za- i deklarowały chęć uczestniczenia w ko- 

W programie znalazł się koncert brakło również innych atrakcji - testu lejnych. Oprać, (akf)

Niespodzianki 
dla wszystkich pań

Święto wszystkich pań obchodzono 
uroczyście w jarocińskim przedszkolu 
„Marcinek.

W pięknie ustrojonej sali gimnastycz
nej zebrały się dzieci i panie pracujące 
w przedszkolu. Grupa Plastusi Poran
nych przygotowała niespodziankę - część 
artystyczną. Były tańce, śpiewy, wiersze 
oraz żarty. Każda kobieta - mała i duża 
- otrzymała słodką niespodziankę.

Oprać, (akf)

Kwiatki od burmistrza, 
cukierki od kierowców
Burmistrz Adam Pawlicki obdarowywał mieszkanki 
gminy podróżujące autobusem Jarocińskich L i
nii Autobusowych kwiatami i życzeniami z okazji 
Dnia Kobiet. Słodką niespodziankę dla pasażerek 
przygotowali także kierowcy autobusów, którzy 
częstowali panie cukierkami.

Oprać, (ann)
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Lena z Jakubem
„rządzą” w Jarocinie.

Zuzanna i A nto n i to  
na jpopu larn ie jsze  
im iona dziecięce  
w  2 0 1 6  roku  
w  Polsce. W edług  
danych Urzędu  
Stanu C yw ilnego  
w  Jarocinie na 
naszym  te ren ie  
w  rankingu  
w y g ry w a ją :
Lena i Jakub.
W  W ielkopolsce  
palm a p ie rw szeń s tw a  
należy do Zofii 
i A n to n ieg o .

N A JC ZĘŚ C IE J N A D A W A N E  
IM IO N A  W E D Ł U G  D A N YC H  
USC W  J A R O C IN IE

1.

2 .

3 .

1.

2.
3 .

0

Lena
Zofia
Maja
Jakub
Antoni
Szymon

26
22
18
23
21
18

IM IO N A
N A JP O P U L A R N IE J S Z E  
W  PO LSCE:
Zuzanna, Julia, Lena, 
Antoni, Jakub, Szymon

IM IO N A
N A JP O P U L A R N IE J S Z E  
W  W IE L K O P O L S C E :
Zofia, Lena, Maja, Antoni, 
Jan, Wojciech

*
830

liczba
zarejestrowanych 
urodzeń w roku 
2016 przez USC 

w Jarocinie

468
liczba zgonów 

zarejestrowanych 
w roku 2016 

przez USC 
w Jarocinie

Fot. lvanko - Fotolia

Na przekór zmianom w ustawie, 
które od dwóch lat pozwalają na nada
wanie imion obcego pochodzenia czy 
oryginalnych, w zeszłym roku nie poja
wiło się zbyt wiele nowych lub niespo
tykanych imion. W Polsce odnotowano 
w 2016 roku tylko przypadek rodzica 
- kibica zespołu z Nowego Sącza, który 
nadał swojej córce imiona Julia San- 
decja. Drugie to hołd dla ulubionego 
klubu sportowego. Według danych M i
nisterstwa Cyfiyzacji wynika jednak, ż e ^  
w ostatnich latach niewiele się zmieniło 
i wciąż popularnością cieszą się te same 
imiona. Zmienia się jedynie ich miejsce 
w rankingu. Rodzicom podobają się naj
częściej imiona klasyczne, starodawne. 
Przy wyborze zwraca się uwagę np. na 
zdrobnienia, długość oraz znaczenie 
imienia. W przypadku nietrafionego 
wyboru można dokonać zmiany imienia 
nadanego dziecku w ciągu 6 miesięcy 
od sporządzenia aktu urodzenia. Taka 
zmiana możliwa jest jednak tylko raz.

(Is)

NASI
MILUSIŃSCY

Zdjęcia noworodków 
prosimy odbierać 
OD PIĄTKU ^

Foto - Piotr
• -

*Mikołajczak
63-200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
tel. (62) 747-22-06

► ADOPTUJ PSIAKA

JOANNA PATERCZYK ZE SŁAW0SZEWA
Ur- 8 marca o godz. 13.35 
waga 3.900 g, wzrost 56 cm

LENA MAŃKOWSKA Z WYS0G0TÓWKA
ur. 8 marca o godz. 18.08 
waga 3.400 g, wzrost 56 cm

MAŁGORZATA KULKA Z GOLINY
ur. 13 marca o godz. 9.57 
waga 3.615 g, wzrost 54 cm

HUBERT MIĘKUS Z GOLINY
ur. 15 marca o godz.’ 4.45 
waga 3.110 g, wzrost 54 cm

JAŚ RZEŹNIK Z JAROCINA
Ur- 16 marca o godz. 8.00 

3.600 g, wzrost 54 cm

MICHAŁ GAUZA Z R0SZKÓWKA
ur. 16 marca o godz. 1.55 
waga 4.230 g, wzrost 60 cm

JĘDRZEJ LESZCZYŃSKI Z PLESZEWA
ur. 16 marca o godz. 8.53 
waga 3.015 g, wzrost 54 cm

ALEKSANDER WALCZAK Z JAROCINA
ur. 16 marca o godz. 10.00 
waga 3.200 g, wzrost 56 cm

Natan nawrot z orpiszewka
Ur IB marca o godz. 21.05 
Waga 3.000 g, wzrost 56 cm

ALEKSANDRA KUPSZZERNIK
ur. 18 marca o godz. 16.30 
waga 2.510 g, wzrost 51 cm

SYN EWELINY I TOMASZA SZYBIAKÓW
ZE STĘGOSZY, ur. 20 marca o godz. 5.30, 
waga 3.500 g, wzrost 53 cm

WIWIANA NAGŁA Z RADLIŃCA
ur. 17 marca o godz. 10.01 
waga 3.435 g, wzrost 55 cm

Zazu 
chętnie 
nadstawia 
iepek do 
głaskania

Zazu to mały, ok. 10 kg czar
ny kundelek o cudownym cha
rakterze. Jest radosny i bardzo 
kontaktowy - można powiedzieć, 
że jest przyjacielem wszystkich, 
uwielbia zwłaszcza dzieci i spacery 
z nimi. Chętnie nadstawia łepek 
do głaskania, ładnie chodzi rm  
smyczy. Zazu posiada aktualną 
książeczkę zdrowia, jest wykastro
wany, zaszczepiony, odrobaczony 
i zaczipowany, Przebywa w Schro- 
nisku dla Zwierząt w Radli
nie. Tel. w sprawie adopcji: 
661 100 252. (Jan)

każdego dnia 
nowe informacje

Zawsze tam. gdzie Ty

http://www.jarocinska.pl
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TU ZLECISZ L  ,
n A i n o m i i E  b iu r o  o g ł o s z e ń
u t a Ł u o Z E m E  u l- K ili^ skieg° 1 (czynne w  poniedziatki) 

r  te l. (6 2 ) 5 0 5 -3 0 -0 0

Jaraczewo
ul. Kaliska 4a 

tel. (62 ) 7 4 0 -8 0 -6 8

KotHn
SKLEP PRZEMYSŁOWY 

M. Łyskawka 
ul. Rymarkiewicza IG

Nowe Miasto
ul. Poznańska 4 0  
(6 1 ) 2 8 7  43  78

Żerków
KSIĘGARNIA 
ul. Rynek 7 

te l. (6 2 ) 7 4 0  31 31

\ TW O JA  REKLAMA W  PIĘCIU P O W I A T A C H B M k r o to szyn  1 1 3LESZEW, W

sprzedam

D R E W N O  kom inkowe, opałowe, rozpał- 
kowe. Tel. 507/679-552,

(6487B09)
GARAŻE BLASZANE ocynkowane napraw

dę dobrej jakości! Raty! Tel. 601/580-744.
(2134B12)

D R E W N O  K O M IN K O W E  I O PA ŁO W E
Aktualny cennik na stronie: www.drewnoko- 
minkowe-wlkp.pl Tel. 513/684-393.

(5416P12)
Sprzedaż nowych i używanych O K IE N  

P L A S T IK O W Y C H , D R Z W I W E JŚ C IO W Y C H  
PCV oraz ROLET zew nętrznych. Jarocin, ul. 
Do Zdroju 23. Tel. 603/123-192.

(3654B13)
LO D Ó W K I; ZM Y W A R K I; ZAM R A ŻA R K I; 

PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KOMODY; ŁÓŻKA; 
B E TO N IA R KI; KRAJZEGI używane z Niemiec, 
fet. 605/408-969.

(82K14)
W YPR ZED A Ż NO W YCH O K IEN  PCV bal

konowych. Oferujemy niskie ceny z gwarancją. 
Tel. kontaktowy 508/100-301.

(1B15)
P O M Y S Ł NA P R E ZE N T. Nowoczesne, 

kilkuczęściowe obrazy ręcznie malowane. Ale- 
obrazy.eu . Tel. 515/488-600.

(468J16)
S IA TK A  O G R O D Z E N IO W A , p o w le k a 

na, ocynkow ana. Możliwość montażu. Tel. 
660/132-797.

(3031BI6)
SPR ZED A M  TANIO  N O W E  P IEC E C.O. 

oraz bo jlery . Możliwość podłączenia. Tel. 
668/944-640

(198P17)
Sprzedam K O SIA R KI spalinowe i elek

tryczne przywiezione z Niemiec, kosy spa
linowe aeratory do trawy. Tel. ( +  49) 69 3 / 
756-159

(155R17)
CZARNA Z IE M IA , PIASEK 15 -20t, trans

port. Tel. 660/475-876.
(563P17)

TUJA SZMARAGD - 0,60zt. Tel. 518/518-
835.

(450B17)
W ózek dziec ięcy 3  w  1, pełen zestaw 

+  gratisy, polska firma z atestami, produkcja 
08 .2 0 1 5  stan bdb, czysty i zadbany, mało 
używany, zielony z kolorowymi dodatkami. Cena 
500 zl. Tel. 721/930-743

(670P17)
Sprzedam P IA S E K  w  ław y. TANIO Tel. 

560-475-876
(755P17)

KROCZEK KA R PIA, A M U R A  i TO ŁPYG I. 
Henryk Wdowczyk, Nosków, ul. Koźmińska 27a, 
tel. 722/032-108, (62)740-04-41.

(506J17)
SPRZEDAM B E T O N IA R K I 23 0  V. Tel

601/739-295
(346K17)

M E B LE  M Ł O D Z IE Ż O W E , cena 550 zł. 
Tel. 606-290-135

(772P17)
Sprzedam B E T O N IA R K Ę , K R A JZEG Ę  

3kW /380V, PIE C  CO używany 3 sezony b. 
tanio. Tel. 697/251-570.

(532J17)

Sprzedam P IE C  A K U M U L A C Y J N Y ,  
W KŁADKĘ PAROW NIKA WĘGLOWEGO i KON
NE M ASZYNY R O LNICZE. Tel. 722/088-445

(533J17)
Sprzedam BRAMY garażowe przywiezione 

z demontażu z Niemiec, 3 sztuki i glebogryzarki 
spalinowe. Tel. (+ 4 9 ) 693/756-159

(245R17)
Sprzedam: 4 -  koła sztabowe, przód do 

bryczki konnej, stół na 12  osób +  6  krzeseł, 
starą komodę. Tel. 692/655-972.

(794P17)
Sprzedam W YPO C ZYN EK  w b. dobrym 

stanie, cena 500 zł. Tel. 695/307-854.
(607B17)

Sprzedam D W IE  O PONY C O N TIN EN TA L
185/60 R14 bieżnik 6,5 mm + 4 felgi sta
lowe 6Jxl4H2; sprzedam trzy  AGAWY. Tel. 
728Z/842-259.

(619B17)
Sprzedam D A C H Ó W K Ę  K A R P IÓ W K Ę

używaną i dw a W Ó Z K I dziec ięce. Oddam 
K A M IE Ń  polny. Tel. 788/066-414.

(629B17)
Sprzedam KOJEC DLA DZIECKA, W ÓZEK  

"P E TR U S ” oraz C H O D ZIK  "BABY ONE". Tel. 
783/794-314.

(564J17)

SKUP - maszyn po likwidacji w arsztatów
- wiertarki-stołowe, spawarki, prasy, tokarki, 
wózki-widłowe oraz maszyn rolniczych. Mogą 
być do remontu. Tel. 782/166-375.

(530P17)
Kupię przedwojenne książki również religij

ne, porcelanę, odznaczenia, skrzypce, różności. 
Tel. 880/366-054

(370G17)
KUPUJĘ: S IL N IK I; SPAW ARKI; N IE P O 

TR ZE B N E  NAR ZĘD ZIA , SPRZĘT z likwidacji 
warsztatów, garaży. Tel. 692/990-828.

(314K17)
K UPIĘ: narzędzia; elektronarzędzia; spa

warki; silniki; klucze; im adła , kow adła. Tel.
603/540-940.

(315K17)
Kupię ORZECHY W ŁOSKIE. Tel. 721/053-

060.
(611 BI 7)

motoryzacyjne
AUTO-GAZ - m ontaż instalacji gazowych. 

Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (62) 747-90-88, 
604/252-277, 601/842-364.

(461B12)
Felgi opony do aut osobowych sprzedaż

- montaż Raszewy k. Kobylina. Tel. 603/303- 
024, 695/825-239

(525G17)

motoryzacyjne
SPRZEDAM

DACIA LOGAN Dostaw czy 2010r. 164 
tys. przebiegu, 1,5 DCI, 750 kg ładowności. 
Stan bdb. Tel. 666/142-399.

(1378K16)
FIAT C IN O U E C E N TO  -1993r., 700cm3, 

zadbany. Technicznie sprąwny. Tel. 721/161- 
500 po godz. 16.oo.

(365K17)

F IA T  D U C A T O  1 9 9 6  r. Tel. 6 0 7 /  
328-308

(558G17)
FIAT P U N TO  II 1.9 JTD 2000 r., klima

tyzacja, CITR O EN  JU M P E R  2,0 HDi 2003 r. 
Tel. 507/121-678

(565G17)
FIATA 12 6 p  -1 9 9 7  r., cena 750 oraz czę

ści do skutera Romat 747. Tel. 603/461-997.
(587B17)

FO R D  F IE S T A  2 0 0 7 , 1.4 TDCi. Tel. 
691/310-910

(532G17)
O PEL ASTRA I II  1.4, 2004r., M E R IV A  

1.7CDTI 2004r., P U N TO  1.2, 2001r., V W  
BO RA 1.9TDI, 2004r., Tel. 50 2 /411 -825 , 
513/698-402.

(835P17)
O P E L ASTR A  K O M B I 1.7isuzu-diesel, 

1996r. Tel. 531/848-502.
(771 PI 7)

O PEL ASTRA Heibak 2005r., 1.6 benzy
na, automatyczna skrzynia biegów, wiśniowy 
metalik, 3 elementy do malowania, perzebieg 
112 tys. km. Książka serwisowa. Tel. 666/ 
142-399.

(164K17)
OPEL ASTRA TDI 2.0, stan dobry, 2000 r. 

Tel. (62)749-23-30, 669/754-458.
(505J17)

O PEL M E R IV A  - 2004r., 1.6 benzyna, 
klima, ABS, wspomaganie kierownicy, elektry
ka, kolor czarny. Przebieg 151.700 km. Tel. 
661/707-155.

(379K17)
P E U G E O T 2 0 7  - 2008r., 1.4 disel, 5 

drzwiowy, czerwony. Stan bdb. Tel. 735/205- 
705.

(349K17)
RENAULT LAG UNA 2.2 TD - rok 1997, 

przebieg 184 390, pierwszy właściciel, cena 
2.200. Tel. 602/586-528.

(390B17)
RENAULT LAGUNA 2005r., 2 .500 zł Tel. 

(62)741-68-32.
(775P17)

RENAULT LAG UNA II combi, granatowy, 
2.2 dci, automat, 2003 r., od 2011 w kraj*, 
zarejestrowany, ubezpieczony, stan b. dobry, 
ful opcja, cena 6 .300  zł, ok. Jarocina. Tel. 
797/258-627.

(518J17)
RENAULT SCENIC 1,5 DCI - 2008 r. Tel. 

601/954-514, 508/965-177.
(623B17)

TOYOTA YARIS - 2004r„ 1.0 benzyna, 
wspomaganie, c. zamek, el. szyby, 4 poduszki 
powietrzne. Stan bdb. Tel. 666/142-399.

(341K17)
V W  GOLF V 1.9 TDI, 2003r./12, szary 

metalik, I właściciel, ABS, klima. Tel. 600/139- 
057.

(481J17)
V W  GOLF V  Kombi 1.9 TDI,Vallant, srebrny 

metalik, rok produkcji 2008. Tel. 663/996-171.
(548J17)

V W  LUPO  1.0 benzyna, 2003r., przebieg 
161 tys. km, książka serwisowa, biały. Stan 
bdb. Tel. 666/142-399.

.  (340K17)
V W  PASSAT combi, 1999 rok, czarny, 

1.6, benzyna, 6 .500 zł. Tel. 510/244-413.
(520J17)

OPEL CORSA C -2006 r., 1,0 benzyna +  
gaz, cena 8 .800 do negocjacji, ważne opłaty. 
Tel. 721/147-046.

(603B17).
Sprzedam ciągnik Ursus C -4 0  11 , tel. 

501/652-759
(236R17)

motoryzacyjne
MMC

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 .  AUTA DO KASACJI - kupię 
każde. Odsprzedaż części samochodowych.

(719J13)
6 9 5 /0 6 1 -8 2 6  Złom owanie pojazdów, za

świadczenie do Wydziału Komunikacji, odbiór 
własnym transportem.

(430G17)
A M Y ZA PŁA C IM Y NAJW IĘCEJ - AUTO  

SKUP samochodów osobowych i dostawczych.
Gotówka od ręki. Tel. 721/937-113.

(529B17)
AAASkup aut, całe lub rozbite, sprzedaż 

części, wystawiam y kasacje. Tel. 883/151-515
(41G15)

A U TO  - SKUP. W szystk ie  m ark i. Tel. 
503/193-487.

(628B17)
AUTO-KASACJA PO JAZDÓW  na korzyst- 

nych w arunkach . Wydawanie zaświadczeń 
o kasacji. Sprzedaż części używanych. W IM A R - 
-P IE R U C H Y . Tel. (62) 741-67-16 , czynne: 
pn-pt S00- ^ 00, sob. S00- ^ 00.

(5143P10)
AUTO-SKUP za gotówkę osobowe,dostaw

cze,stan marka obojętne. Tel. 888/751-461.
(1656B13)

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, M O TO RO W E
RÓW , M ASZYN RO LNICZYCH DOBRYCH, do 
rem ontu lub złom ow ania. Tel. 789/090-218.

(627P17)
KASACJA POJAZDÓ W  - odbiór w łasnym  

transportem , gotówka i dokum enty do w ydz. 
kom unikacji od ręki. JAROCIN ul. G LIN K I 2 6 .
Tel. 605/886-562, 604/219-407.

(1272J16)
K U P IĘ  A U TO  - ZA D Z W O Ń , na pewno 

sie dogadamy, płacimy najwięcej. KASACJA 
POJAZDÓW. Tel. 665/216-893.

(598B17)
K U P IĘ  K A ŻD E  A U TO  do remontu lub 

złomowania. Odbiorę własnym transportem. 
Tel. 660/684-212.

(632B17)
Kupię każde auto uszkodzone lub do remon

tu. Szybka i miła obsługa. Tel. 538/321-231.
(799P17)

K U PU JEM Y AUTA do złom ow ania. Go
tówka i dokumenty od ręki. Tel. 601/757-165, 
512/313-353.

(72J17)
SKUP A U T - całe lub uszkodzone. Dojazd 

do klienta. Tel. 691/126-451.
(550P17)

SK U P A U T - kasacja pojazdów , odbiór 
własnym transportem. Tel. 724/679-040.

(730P17)
SK U P SA M O C H O D Ó W  za gotówkę, oso- 

bowe i dostawcze. Tel. 511/335-102.
(1657B13)

Skupuję auta używane, mogą być do re
montu. Tel. 785/495-614.

(382P17)
Kupię FIATA 1 2 6 p  i CZĘŚCI do niego. Tel. 

603/343-799.
(531J17)

Kupię M O TO R O W ER  (KO M A R EK ). Może 
być do remontu. Tel. 511/801-995.

(130J17)
Kupię KAŻDE AUTO do kasacji lub remon

tu. Płacę gotówką. Dojadę. Tel. 609/041-771.
(630B17)

Skupuję samochody DOSTAW CZE i O SO
BO W E, do remontu lub bez opłat, dojadę.Tel. 
514/654-855.

(484J17)

nieruchomości
Sprzedam D Z IA Ł K Ę  b udo w lan ą  o po

wierzchni 0 ,4 9 5  ha, położona w Galewie. 
Działka przy drodze asfaltowej z dostępem do 
prądu, wody, kanalizacji. Cena 52.000zł. Tel. 
504/831-750.

(193K14)
. Dom w  Goli, sprzedaż/zam iana na miesz

kanie w Jarocinie, 883 355 730
(138P17)

t  Sprzedam mieszkanie 6 2 m 2  w Jarocinie,IV 
piętro. Tel. 883 355 730.

(428P17)
Sprzedam halę produkcyjno-magazynową

na działce przemysłowej. Tel. 883/377-668.
(559P17)

Sprzedam DZIAŁKĘ BU D O W LAN Ą  uzbro
joną, o pow. 2.611 m2, przy ul. Zajęczej w Ja
rocinie. Tel. 508/100-396.

(496B17)
Sprzedam MIESZKANIE WŁASNOŚCIOW E

w Jarocinie. Tel. 604/953-434.
(457J17)

Sprzedam działki budowlane z warunkami 
zabudow y w  Czerm inku okolice Gołuchowa. 

• Tel. (62)751-12-83.
(703P17)

Kupię m ieszkanie, m ały dom ek lub lokal 
m ieszkalny w zabudowie szeregowej (bez- 
czynszowy) do remontu, w gm. Pleszew lub 
w pobliżu, w rozsądnej cenie. Te. 660/160-162

(718P17)
Sprzedam D ZIA ŁK Ę  5 0 0 0  m 2 w Jaro

cinie ul. Sarnia przy lesie z domem do re
montu. Kontakt po 17.00, tel. 604/276-736, 
607/381-680.

(482J17)
Sprzedam dom wolno stojący w  Krobi, 120 nr,

działka 11,3 a. Tel. 782/650-195
(512G17)

Mam do sprzedaży w Jarocinie, w bardzo 
dobrej lokalizacji za stacją Orlen, na ulicy Wojska 
Polskiego DZIA ŁK Ę N IE ZA B U D O W A N Ą  o po
wierzchni 3 0 1 4  m 2, z mediami, skomunikowaną 
z drogą krajową S i l  oraz przylegającą z jednej 
strony do lasu. W bezpośrednim kontakcie 
do budowanego ronda i obwodnicy Jarocina. 
Nieruchomość jest przeznaczona na działalność 
gospodarczą i zabudowę mieszkaniową. Tel. 
505/133-709.

(497J17)
' Sprzedąm D O M  w Golinie 1 5 0  m 2 użyt

kowych na działce 800 m2. Tel. 505/099-331
(513J17)

K U P IĘ  M IE S ZK A N IE  w Witaszycach. Tel. 
609/090-458.

(528J17)
DO W YNAJĘCIA D O M K I w Skorzęcinie. 

Tel. 517/064-086.
(596B17)

Sprzedam D Z IA Ł K I w Jaraczewie, ul. 
Ogrodowa, zabudowa jednorodzinna, droga, 
media w drodze. Tel. 500/228-382.

(545J17)
Z A M IE N IĘ  M IE S ZK A N IE  3 POKOJOW E

- 65  m2, I piętro w Jarocinie na dom. Tel. 
793/969-698.

(602B17)
Sprzedam DOM  z cegły w Jarocinie, dzwo

nie po 18.00. Tel. 887/803-270.
(605B17)

Sprzedam dom +  budynek gospodarczy
Rusko. Tel. 603/536-502

(561G17)

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY ROLNIKÓW, 
PRZEDSIĘBIORCÓW I STACJE BENZYNOWE

Tel. 660-252-097

Do wynajęcia
lokal użytkowy przy ul. Rynek 19

(wejście do sklepu przy ulicy Kowalskiej) w Pleszewie.

Powierzchnia: 35,85 m2, WC, 
zaplecze socjalne, lokal posiada ogrzewanie gazowe.

Do tej pory funkcjonował jako sklep odzieżowy.
Lokal znajduję się w centrum miasta.

Niedaleko sklepu znajduję się Galeria Zamkowa, drogeria.

Zapraszam do kontaktu 510-134-114

JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 
tel. 512-090-998

A U T O  G A Z
MONTAŻ NAPRAWA

MECHANIKA
" S A M O C H O D O W A

wymiany: rozrządów - olei, 
serwis klimatyzacji

OD 24 LAT AUTO GAZ

Krzysztof Kwaśniewski

M O N TA Ż
INSTALACJI GAZOWYCH

S*kWerCyj„y * t r y5k g * u  od 2 . 0 0 0  a

MECHANIKA POJAZDOWA

l i r n /> i n  u l  D n  u t ł i ń d A u i  1*111 _
. _ . . . . . . . .

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul Jarochowskiego 53, tel 531-441-009 

£!& ££ mail: r.w@pegaz nieruchomosci.pl

MIESZKANIE Dąbrowskiego • 
-parter domu-189 tys.

MIESZKANIE Dobrzyca 
- piętro domu -129 tys.

SZYPŁÓW - duży dom dwurodzinny 
po generalnym remoncie 459 tys.

DZIAŁKI - Tarce, Potarzyca, Bachorzew, 
Komorze Nowomiejskie

Sztr&gófowy opis na stroma: wimpapŁAjmuctomoscipt 
Wwystkm eunf do negocjacji!1! tyłoś swoja marucltomośc!’1

Budujesz dum 
Kupujesz działkę 
Sprawdź grunt

GEOLOG
603877891

1*T IGNASIAK
JAROCIN 
ul Wodna 8 
tel.: 661 648 503

W OFERCIE NA SPRZEDAŻ
DOMY: Jarocin, Cielcza, Golina, Witaszyce, 
Wilkowyja, Chwalęcin, Chartub k. Książa Wlkp., 
Lubinia Mata, Sucha, Łuszczanów, Żerków, 
Zalesie, Zakrzew
ROZPOCZĘTE BUDOWY: Raszków, Łuszczanów.
Jarocin
MIESZKANIA: Jarocin, Nowe Miasto, Klęka. 
Aleksandrów, Tarce,
LOKALE DO WYNAJĘCIA: Jarocin - centrum, 
Koźmin Wlkp.
DZIAŁKI: Jarocin, Golina, Witaszyce, Bachorzew , 

Cielcza, Lubinia Mała, Sucha, Grab, Sierszew, 
Ludwinów, Brzostów, Solec, Suchorzew
OBIEKTY: Jarocin, Witaszyce, Góra _

www.nieruchomosci-ignasiak-pll ■ j

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak-pll
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nieruchomości
ODDAM W NAJEM

Do wynajęcia w centrum Jarocina LOKA
LE H A N D LO W E , biurowe lub usługowe. Tel
602/586-528.

(4986B15)
W ynajm ę GARAŻ murowany, prąd.w cen

trum Jarocina, okolice "Piotra i Pawła". Tel. 
692/820-441. *

(448B17)
POKÓJ dia 2 lub 3  studentów, Poznań, 

os. Lecha. Tel. 600/085-662.
(503B17)

M IE S ZK A N IE  do wynajęcia w Jarocinie. 
Proszę dzwonić po 14.00, tel. 691/291-789.

(458J17)
Udostępnię pod wynajem PO M IE S ZC ZE 

NIA B IU R O W E , M AG AZYNO W E. Teren firmy 
"Lenwit”, Witaszyczki 66. Tel. 698/907-750.

(462J17)
OKAZJA ! - M A M  DO W YNAJĘCIA lokale 

mieszkalne w  centrum  Jarocina przy rynku: 
o pow. 1) 9 0  m 2, 2 ) 4 2  m 2 oraz lokal użytkowy 
o pow. 4 5  m 2. Tel. 605/077-239.

(580B17)
Wynajmę H A LE 600  m2, Jarocin. Tel. 

602/384-532.
(503J17)

Do wynajęcia KAWALERKA w bloku w cen
trum Witaszyc. Tel. 607/737-140.

(515J17)
G A R A Ż DO W Y N A JĘ C IA , B LA S ZA N Y

w Jarocinie, ul. Wrocławska 68 ( naprzeciw
ko mleczarni), cena 130 zł miesięcznie. Tel. 
691/949-473.

(521J17)
M IE S ZK A N IE  DO W YNAJĘCIA w Jaroci

nie. Dzwonić po godz. 15.00, Tel. 531/230- 
007.

(589B17)
Do wynajęcia G A R A Ż w Jarocinie ,ul. 

Wrocławska 18, parking przy Tobenie. Tel. 
884/157-115.

(606B17)

rolnicze

OKNA IN W E N TA R S K IE , PCV, różne wy
miary, prosto od producenta, profesjonalny 
montaż. Tel. 515/241-917.

(1768J13)
E LEW A TO R  M ieszków , ul. D w orcow a  

7 4 . S P R ZED A Ż N A W O ZÓ W , rów nież R SM ; 
WĘGLA, środków ochrony roślin, M ATERIAŁU  
SIEW NEG O  PASZE 'Piast ”. S K U P  ZBÓŻ. Tel. 
661/019-630, 665/960-510.

(588B14)
TANIE KONSTRUKCJE HAL Z  DEM ONTA

ŻU, BLACHY TR A PEZO W E, PR O FILE I RURY  
STALOWE. Między innymi kratownica dachowa 
ocynkowana, element 6,32 m/dł., 130 zł/szt. 
Duży wybór, transport. Pełna oferta na w w w . 
6ator.pl.Tel. 726/909-070.

(101J16)
KREDYTY ODDŁUŻENIOWE DLA ROLNI

KÓW ZE SPÓŹNIENIAMI BIK, KRUS, PODATEK. 
Tel. 798/ 975-384, 506/506-024.

(163P17)
ŚRO DKI OCHRO NY RO ŚLIN , NASIO N A  

KUKURYDZY, PASZE, KONCENTRATY, FOLIE, 
SZN U R EK , EKOLISTY, inne.Tel. (62)747-27- 
62.

(212J17)
U S ŁU G I R O L N IC Z E  - P O R ZĄ D K O W E  

a g r o m a r , gm. Pleszew. Tel. 500/747-899, 
501/816-146.

(423P17)
Poszukuję gruntów rolnych w celu dzier

żawy. Tel. 516/011-312.
(361B17)

Sprzedam jęczm ień  oczyszczony Enla.
Tel. 606/385-417.

(502P17)
Przegląd, atest O PR YSK IW A C ZA  z do

jazdem do gospodarstwa. Sprzedaż, montaż 
k o m p u t e r ó w  a r a g  Tei. 888/789-935.

(248K17)
WysłodkHDuraczane melasowaneTofi! CHP 

Mogilno, tel. 52 315 12 52
(553P17)

Nasiona kukurydzy Pioneer-worki GRATIS 
CHP tel. 607-507-498

(554P17)
Nasiona kukurydzy NEPOMUK-najwyższy 

Plon!CHP tel. 607-507-498
(555P17)

Największy wybór nasion kukurydzy - Sub- 
JK KWS, LG Syngeta, Pioneer, Saaten Union. 
CHP Tel. 52 354 85 57

. (557P17)
Sprzedam jęczm ień 3 0 1., m archew  1 5 1. 

Tel- 731/480-205
(376G17)

Sprzedam ziarno łubinu do siew u. Tel. 
509/510-712.

(585P17)

b y c z k i  c ie l a k i  m i ę s n e
D u ż y  W YBÓR - TRANSPO RT  

TEL. 726-90-90-60
o f e r t a  i z d j ę c i a  n a  s t r o n i e  

w w w .s p r z e d a z -c ie l a t .p l
62-560 S ku lsk , k. Konina

K orekcja i p ie lęgnac ja  racic, bielenie 
pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, obory, 
kurniki. Tel. 661/421-630

(412G17)
Sprzedam P E L U S Z K Ę , G R O C H  siew

ny oczyszczony oraz pszenicę paszową. Tel. 
785/408-881.

(456B17)
Sprzedam: O W IE S  do siewu; PELUSZKĘ; 

ŁU B IN ; WYKA; TRAWY; LUCERNA i KOŃCZY
NA. Tel. 663/325-800.

(267K17)
S IEW  KUKURYDZY i BURAKÓW  NOW YM  

S IE W N IK IE M  "AMAZONE”. Tanio! 8-rzęd., FV. 
Tel 661/599-001.

(413J17)
Sprzedam MŁÓTO B R O W A R N IA N E z do

stawą. Tel. 692/862-425.
(415J17)

K W A L IF IK A TY + : jęczm ień j.:  RADEK, 
PENGUIN, ARGENTO, owies: ARKAN, NAWIGA
TOR, pszenica j.: BRAWURA, groch pastewny:
HUBAL, łubin wąskolistny: ZEUS; FAKTURY; 
Tel. 606/949-390, 501/395-601; Strzydzew.

(640P17)
A N D M A R  sprzedaż, m ontaż, serwis, ate

stacja dojarek przewodowych, bańkowych, hal 
udojowych. Tel. 691/967-511

(470G17)
Sprzedam  grunty orne, gm. Kobylin. Tel. 

693/358-880
(471G17)

NASIO N A, ŚR O D K I, NAWOZY, AG RO W - 
ŁÓ KNINY! PAKOS Piotr Niemiec Kościelna Wieś 
ul. Poznańska 12F www.rolno-ogrodniczy.pl

(478G17)
Sprzedam zboża jare oczyszczone, pierw

szy odsiew-owies, pszenica, jęczmień, z trans
portem. Tel. 609/305-437.

(734P17)
Sprzedam b u ra c z k i c z e rw o n e . Tel. 

600/674-085.
(741 PI 7)

B IELEN IE  OBÓR I MAGAZYNÓW. Szybko 
i tanio. Tel. 694/991-857.

(746P17)
Sprzedam zboże oczyszczone mieszankę 

i jęczmień oraz ziarno kukurydzy, bardzo dobrej 
jakości. Tel. 660/389-474.

(747P17)
Sprzedam s ianok iszonkę  z łą k i,b a lo t  

1 2 0 x 1 3 0  po pasowej prasie,90zł/szt,cena do 
uzgodnienia, Trzebowa.Tel. 693/757-030

(762P17)
Sprzedam PSZENŻYTO, P SZEN IC Ę. Tel. 

784/738-121.
(507J17)

Sprzedam: M O C ZN IK  PU LG R A N , SALE
TRĘ AM O NO W Ą, SALETRZAK, POLIFOSKĘ 6 , 
POLIFOSKĘ 6  KRZEM , POLIDAP. NAJLEPSZE  
CENY. NET KOP Grębów 6 7 . Tel.603/112-583.

(353K17)
Sprzedam łubin gorzki. Tel. 788/770-850.

(776P17)
Sprzedam K UKURYDZĘ OCZYSZCZONĄ

naturalnie suszoną, 1.20 zł /kg. Tel. 696/629- 
549.

(514J17)
Sprzedam sianokiszonkę w balotach, ja

łówki HF, tel. 608/582-078
(239R17)

Sprzedam słom ę i siano w balotach. 
Tel.507/227-826, 516/975-560.

(789P17)
Sprzedam 2 3  ha Z IE M I ORNEJ. Przewaga 

klasy III. Certyfikat ekologiczny TUV. 18 km od 
Leszna w kierunku Góry. Cena 72 000 złotych 
za 1 ha. Tel. 607/057-657.

‘ (537J17)
Sprzedam 10 BEL S IA N O K ISZO N K I 1 i 2

pokos, belel20. Tel.694/782-188.
(592B17)

Sprzedam S IA N O K IS Z O N K Ę  Tel. 
784/706-518.

(593B17)
Sprzedam BELE S IA N O K IS ZO N K I. Tel. 

607/808-986.
(594B17)

Kupię Z IE M N IA K I JADALNE 300 workńw 
jednorazowo. Tel. 512/ 322- 912.

(595B17)

Sprzedam ŁU B IN  GORZKI, S ILN IK  C -3 60 , 
PRZYCZEPĘ D -4 7 A  Tel. (61)286-35-68.

(540J17)
Sprzedaż nawozów, pomiot kurzy, RSM 

32%, 26%. Tel. 601/848-354, 790/473-903
(533G17)

Sprzedam ziarno kukurydzy dobrej jakości 
2zł/kg. Tel. 784/418-839.

(803P17)
Sprzedam kiszonkę z kukurydzy, słomę ze 

stodoły jęczmienną. Dowóz. Tel. 730/326-770
(540G17)

Sprzedam  siano, słom ę, sianokiszonkę  
z kończyny, lucernę. Możliwy dowóz. Tel. 
790/842-978

„ (541G17)
Sprzedam ładow acz czeski 5 0 0 ,  ciągnik  

C -3 6 0 , ziem niaki jadalne. Tel. 510/850-720, 
507/835-894.

(807P17)
Sprzedaż - NAWOZY - A ZO TO W E /W IE LO 

SKŁADNIKOW E, OTRĘBY pszenne, WYSŁODKI 
suche granulowane, ZBOŻA paszowe. Zapewnia
my transport HDS. PHU DROS Dobieszczyzna 47. 
Tel. (62)740-26-66.

(549J17)
Sprzedam oczyszczoną kukurydzę, z iem 

niaki Wineta, Denar, Satina, łubin, słomę. Tel. 
661/436-555.

„ (814P17)
Sprzedam C H ŁO D N IĘ  DO M LEK A  500 I.

Tel. 721/429-279.
(617B17)

”ROLMEX" Super promocja, WAPNO GRA
NULOWANE KREDA, GRANUKAL CaC03-80%, 
MgC03-5%, reaktywność 80-90%  389,00 zł/ 
tona, cena netto, opak big-bag. Tel.(62) 749- 
37-23, Cielcza ul.Sienkiewicza 53a, Zakup 
na raty,kredyt na 0,7%  Rabaty. Na życzenie 
transport samowyładowczy.

(620B17)
"ROLMEX” Super promocja - NAWOZY 

AZOTOWE, Saletra Zaksan 99 0 ,0 0  zł/tona, 
Saletrzak, Mocznik, Superfosfat 40%, Lubofoska 
”4 ” i Lubofos "12" - 839,00 zt/tona, LUBOPLON 
KALIUM 968,00 zatoną, LUBOFOS CORN W50 
KG ,Polidap NP 18-46, ceny netto, opak big-bag. 
Tel.(62) 749-37-23, Cielcza ul.Sienkiewicza 
53a, Zakup na raty,kredyt na 0,7%, Rabaty. Na 
życzenie transport samowyładowczy.

(621B17)
Folia do balotów, 5-warstwowa, 1800 m, 

grubość 25mq, Atest, możliwość transportu, 
50 cm - 210 zł/brutto, 75 cm - 310 zł/brutto. 
Tel. 667/429-619.

(826P17)
Sprzedam-. ŻYTO  jare; P S ZE N IC Ę  jarą; 

S IE M IE  lnu; KOŃCZYNĘ. Tel. 784/240-361.
(370K17)

USŁUG I R O ZW O ŻEN IA  O B O R N IK A . Tel. 
518/038-212.

(828P17)
Sprzedam: S ŁO M Ę  w balotach; RO Z- 

R Z U T N IK  dwuosiowy; ZRYW ACZ LE M K E N ; 
ZGRABIARKĘ gw iazdo w ą . Tel. 695/158-360.

(372K17)
Sprzedam G R U N TY  orne gm . Czerm in.

Tel. 663/144-469.
(829P17)

Sprzedam SŁOM Ę w  kostce, ze stodoły, 
gmina Kotlin. Tel. 691/682-495.

(627B17)
Sprzedam P SZEN IC Ę JARĄ oczyszczoną 

oraz mieszankę zbożową. Tel. 781/575-875.
(634B17)

Sprzedam ZBOŻE OCZYSZCZONE, JĘCZ
M IE Ń, OW IES, mieszankę i jęczmień z pszenicą.
Tel. 693/560-105.

„ (635B17)
Sprzedam INKUBATO R do wylęgu od 90 

do 120 sztuk. Tel.601/532-929.
(638B17)

rolnicze
MASZYffY

Sprzedam Ś R U T O W N IK  ssąco tłoczący, 
węże 10nV3m dwukomorowy NOWY. REGENE
RACJA Ś R U TO W N IK Ó W . Tel. 506/102-776.

(135K17)

K U P IĘ : P R A S Ę  K o s tk u ją c ą  Sipma, 
Z224/1, Claas JOHN DEERE; W ŁA D IM IR E C  
T -25 ; PRASĘ Rolującą CLAASS, ROLAND 44, 
46, 62, 66. Tel.518/857-308.

(171K17)
K upię  c ią g n ik i ro ln icze  - ab s o lu tn ie  

wszystkich m arek, stan i rocznik obojętny.
Tel. 694/229-446.

(470P17)
Kupię absolutnie każdy ciągnik rolniczy 

URSUS, ZETOR, MF, M TZ-82 , BELARUS, stan 
i rocznik obojęty. Tel. 694/400-305.

(471P17)
Kupię C IĄ G N IK  C -3 3 0 , C -3 6 0 , M F 2 5 5 ,  

W ŁA D IM IR E C  M T Z 82 , ZETOR, CYKLOP, ROZ- 
R ZU TN IK  oraz inne, PRZYCZEPY, KOMBAJN  
Z IE M N IA C ZA N Y  i inny sprzęt. Tel. 602/811- 
423.

(187R17)
Sprzedam nowy m łynek do czyszczenia 

zboża. Tel. (62) 751-12-83.
(705P17)

TURY do wszystkich traktorów, CHWYTAKI 
do balotów, PALECIAKI, KROKODYLE, (cały 
osprzęt do podnośnika)nowe, solidnie wykonane. 
Montaż u klienta, www.inter-gom.pl, Agregaty 
ta lerzow e z hydropakiem i głębosz talerzow y. 
Tel. 600/242-153.

(751P17)
Sprzedam rozsiew acz do naw ozu. Tel. 

694/159-353.
(767P17)

Sprzedam: PŁUG podorywkowy 5; PRZY- 
CZEPKĘ samochodową 2,56 x 1,43 dwuosiowa 
- nowa . Tel. 692/989-522.

(355K17)
Sprzedam S IE W N IK  AM AZONE D .7 /Ę /3 0 /

3 m. pełne wyposażenie, R O ZSIEW ACZE N A 
W O ZU  "R O TIN A ” 800 kg hydraulicznie i me
chanicznie otwierane, PRZETR ZĄ SA R K I DO  
SIANA hydraulicznie i mechanicznie rozkładane. 
Tel. 693/413-802 po godz. 18-tej.

(527J17)
Sprzedam PRASĘ "F O R S C H N IT ” 4 5 4 ,  

KOSIARKĘ "OSA”, S IE W N IK  "GAMA”, ROZ- 
D R A B N IA C Z "JE M IO Ł” . Tel. 722/088-445.

(534J17)
Sprzedam: PŁUG 4 skibowy; AGREGAT 

2.8 m; WÓZ samozaładowczy CLASS z nożami. 
Tel.692/409-436.

(357K17)
Sprzedam C -3 6 0  z kabiną 1985r., kraj- 

zegę, przyczepę niskopodwoziową 8t, koparkę 
W aryński K -4 0 6 . Tel. 603/878-073.

(795P17)
Sprzedam: ROZSIEWACZ PIAST; S IEW N IK  

do kukurydzy; PR ZYCZEPKĘ do koni; O PONY  
rolnicze. Tel. 602/337-113.

(358K17)
Sprzedam S IE W N IK  KONNY przerobiony 

na ciągnik. Tel. 607/305-871. (541J17)
Sprzedam PRZYCZEPĘ R O LN IC ZĄ  nowe 

boki z nadkładką, 1986 r. Tel. 503/133-270.
(543J17)

Sprzedam  pługi obrotowe 3 i 4 skibowe. 
Beczkowozy Tandem. Tel. 667/036-186

(539G17)
Z B IO R N IK  8001 na mleko, niski; KULTY- 

W ATOR 3.2m + WAŁ + BRONY; KOS. Tel. 
609/706-957.

(361K17)
Sprzedam O PRYSKIW ACZ 4 0 0  I ,12 m, 

2004 r., OPYLACZ DO Z IE M N IA K Ó W , SOR- 
TO W N IK , OPONY 1 6 /9 /2 8  używane, KOPACZ
KĘ. Tel. 692/919-359.

(547J17)
Sprzedam kom bajn Bizon Z -0 5 6 , 1980 

r. Tel. 695/246-114
(543G17)

Sprzedam CHŁODNIĘ DO MLEKA poj. 330 
I, cena 1.200 zł. Tel. 663/175-142.

(550J17)
Kosiarka rotacyjna Mewa 1,80 2008 r., 

dojarka przewodowa Alfa Laval, zryw acz Kon- 
skilde Delta 3 m 2006 r. Tel. 607/877-294

(546G17)
R O ZR ZU TN IK  obornika 4 ,5 1 ; SO RTO W - 

N IK  do ziem niaków  "Jebelmann”; KULTYW A- 
TOR 2,95 m. Tel. 665/858-240.

(609B17)

Sprzedam: PRZYCZEPY 6 , 10 t wywrót; 
PŁU G  3-skibowy, obrotowy; W Y C IN A K  do 
kiszonki; D M U C H AW Ę do zboża. Tel. 669/103- 
135.

(364K17)
P ług  F ra u g e -K v e rn e la n d , 4 -s k ib o w y  

zagonowy, zabezpieczenie-sprężynowe, z a 
syp do zboża lt , koła wąskie 12.4-32. Tel. 
662/410-138.

(816P17)
Sprzedam S IE W N IK  Poznaniak i wał cam- 

bella. Tel. 697/326-371
(255R17)

Sprzedam CIĄGNIK M F 2 5 5  i PSZEN IC Ę
jarą. Tel. 609/273-290.

(368K17)
Sprzedam dwurzędową, zawieszaną sa- 

dzarkę do ziem niaków  S -2 0 4 , stan bdb. Tefl. 
500/031-442.

(822P17)
K U P IĘ  KA ŻD Ą  M A S ZY N Ę  R O LN IC ZĄ :

ciągniki, przyczepy, kombajny, rozrzutniki itd. 
Mogą być do remontu. Tel. 883/646-199.

(625B17)
Sprzedam rozrzutnik obornika, cena: 2000 zł. 

Tel. 785/669-431
(562G17)

Sprzedam chłodnię do mleka 3 3 0 1., siew-
nik zbożowy Amazone, przyczepa, gwiazda do 
siana. Tel. 501/282-998

(563G17)
Sprzedam  sadzarkę czeską, rozsiewacz 

2-talerzowy nawozowy. Tel. 507/121-678
(566G17)

Sprzedam ZETOR 1 6 1 4 5  -1 9 8 9  r., ROZ
R Z U TN IK  Fortschritt, wąskie koła do Zetora, 
koparka Fortschritt Tel. 889/178-227.

(633B17)
Sprzedam C -3 3 0 , stan bdb. Tel. 517/225-

557.
(562J17)

Sprzedam C IĄ G N IK  C -3 5 5  r. pr. 1973, 
PRZYCZEPKĘ SAM O CHO DO W Ą niezarejestro- 
waną, Ś R U TO W N IK -G N IO TO W N IK , KRAJZE-
GĘ. Tel. 604/654-641.

(563J17)
Sprzedam przyczepy wywrotki, kaczuszka 

3 .5 1, 4 1, 6 1 po remoncie. Tel. 505/301-571.
(834P17)

Sprzedam B RO NĘ w irow ą K U H N  z WIE
SZAKIEM do siewnika. Stan bdb. Tel.603/841- 
233.

(380K17)

rolnicze ___ •
ZWIERZĘTA

Kupię maciory, knury, tuczniki. Gotówka. 
Tel. lub sms. 723/640-425

(156G12)
Kupię JA Ł O W IC E  wysoko cielne. Tel. 

(61)437-75-27, 602/731-229.
(1954J12)

Skup macior i tuczników, płatne gotówką. 
Tel. 880/203-189

(25G13)
SKUP: Macior, Knurów, Tuczników i Bydła.

Płatne: gotówka, przelew. Tel. 608/340-910.
(1348K14)

Sprzedam byczki i ja łów ki m ięsne oraz 
krzyżówki, ncb i hf (polskie) możliwość trans
portu. Tel. 601/057-112

(619G15)
Cielęta w  ciągłej sprzedaży. Tel. 889/294- 

894 *
(620G15)

Kupię BYCZKI i JA ŁÓ W K I od 70 kg do 
580 kg. Płatne gotówką, własny transport. 
Tel. 669/965-997.

(21R17)
Sprzedam CIELĘTA z polskich obór, co

tygodniowa dostawa, cena 650-850 zł. Tel. 
725/852-984.

(74R17)
Sprzedam CIELĘTA BYCZKI oraz JAŁÓWKI 

M IĘ S N E  oraz H F, możliwość dowozu, gm. 
Żerków. Tel. 691/469-759.

(355J17)
KU R K I O D C H O W A N E NIO SĄCE 1 7 , 2 2  

tyg. sprzedam. Dowóz GRATIS. Tel. 506/494- 
770.

(362J17)

TARTAK
■  drewno konstrukcyjne
■  efeska szalunkowa 
■ łaty, kontrłaty
■  impregnacja
■  drewno opałow e

Dysponujemy Usługi
vtrara?ortem  ̂ rębakiem

S K U P  T O P O L I
t e l .  6 0 2 / 6 4 2 - 0 8 3

PIASKOWANIE
Z DOJAZDEM  DO KLIENTA
■Maszyny rolnicze
■ Konstrukcje stalowe
■ Ogrodzenia
■ Pomniki 
■Elewacje
■ Drewno i wiele innych tel. 660 621 543, 607 573 117 

mmpU3fcomrmN5frwfrii.pl
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K upię  ja tó w k i u ży tkow e i hodo w lan e  
cielność 6 -7  miesięcy. Tel. (62 )741-47-61, 
602/777-217.

(611 PI 7)
UB O JN IA  BYKI od - 6 .8 0  zt do 7 .7 0  zł, 

KRO W Y - do 5 .2 0  zł. BYDŁO PO URAZO W E. 
SKUP tuczników  i macior. Tel. 608/138-133.

(409J17)
Skup bydła pochodzenia zagraniczne

go - płatność gotówką. Sprzedaż cieląt. Tel. 
782/169-714

(426G17)
Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI HF do 7,00  

zł, MM do 7,70 zł, jałówki do 7,00 zł, krowy do 
5,00 zł, gotówka +  VAT oraz bydło pourazowe. 
Tel. 600/525-166.

(206R17)
K U P IĘ  M A C IO R Y  4 ,1 0  zt/kg, K N U R Y  

- 3 ,7 0  zt/kg oraz TRZODĘ i BYDŁO pourazowe.
Tel. 500/357-999.

(536B17)
BYKI, KROWY, JAŁÓW KI, CIELAKI kupię. 

Tel. 883/993-179.
(538B17)

Sprzedam CIELĘTA mięsne i czarno-białe 
w wadze 50-100 kg. Tel. 668/345-262

(540B17)
K U R K I M ŁO D E  2 4 -ty g . sprzedam. Tel. 

691/168-964
(494J17)

Sprzedam ODCHOW ANE KURKI. Pełen za
kres szczepień. Dowóz gratis. Tel. 609/042-928.

(585B17)
Sprzedam KRO W Y na wycieleniu, po wy

cieleniu oraz jałówki. Tel. 783/066-916
(229R17)

Sprzedam JAŁÓW KĘ C IE LN Ą  w kwietniu 
oraz SIANOKISZONKĘ w belach. Tel. 691/732- 
820.

(504J17)
SKUP BYDŁA. Najlepsze ceny, gotówka 

z VAT. Bydło w każdej kondycji. Tel. 531/855- 
606; ^ 16/154-077.

(350K17)
Sprzedam prosięta 17  szt. Tel. (62)741- 

68-32.
(774P17)

Sprzedam dw ie zaproszone loszki, tel. 
796/361-796.

(785P17)
Sprzedam prosięta 9  szt. Tel. 665/369-

656.
(790P17)

Sprzedam JAŁÓW KĘ CIELNĄ. Wycielenie 
koniec marca. Tel. 782/002-669.

(538J17)
Sprzedam B Y C ZK I, JA ŁÓ W K I m ięsne,

krzyżówki, NCB, HO (polskie), transport, dobre 
ceny. Tel. 887/788-547.

(597B17)
Sprzedam 2 J A Ł Ó W K I C IE L N E . Tel. 

697/850-206.
(600B17)

Sprzedam PRO SIĘTA 11 sztuk ( gm. Żer
ków). Tel. 698/523-518.

(539J17)
Sprzedam M ŁO D E  K U R K I N IO S K I 16

tygodniowe. Tel. 698/205-037.
(542J17)

Sprzedaż cieląt mięsnych i m ieszańców.
Co tydzień nowa dostawa. Skup bydła 24 h. 
Tel. 609/344-881

(537G17)
Sprzedam KO N IA  klacz z im nokrw ista-4

lata, ujeżdżona, bardzo spokojna. Tel. 607/137-

Sprzedam m ięsne byczki i ja łó w e c z -  
ki, m ożliw ość dow ozu. Tel. 66 0 /6 10 -949 , 
788/010-072.

(809P17)
Sprzedam JAŁÓ W KĘ 6 miesięcy cielną, 

hodowlaną. Tel. 516/450-690.
(362K17)

Sprzedam JAŁÓ W KĘ W YSOKO CIELNĄ.
Wycielenie 30.111.2017. Tel. 881/484-685.

(608B17)
JAŁÓW KA hodowlana wysoko cielną, ter

min wycielenia kwiecień 20 17r. Tel. 664/730- 
753.

(363K17)
K U P IĘ  T U C Z N IK I PO W YŻEJ 1 4 0  KG.

Tel. 883/993-179.
(614B17)

Sprzedam CIELĘTA M IĘ SN E i czarno-białe 
w wadze 50-100 kg. Tel. 668/345-262.

(615B17)
Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 698/387-469.

(616B17)
Jałówka cielna, termin wycielenia 24 ma

rzec. Tel. 669/235-506
(555G17)

Sprzedam LOSZKI prośne. Tel. 691/226-
183.

(366K17)
Sprzedam krow ę oraz ja łó w kę  wysoko 

cielną. Tel. 660/389-474
(827P17)

K U P IĘ  każde bydło rzeźne oraz z ko
nieczności, 2 4 h , gotówka. Tel. 518/038-212.

(830P17)
K U P IĘ  maciory, knury, oraz bydło rzeźne 

z konieczności 2 4 h , gotówka. Tel. 663/144- 
469.

(831 PI 7)
Sprzedam JAŁÓW KĘ C IELNĄ - wycielenie 

24. IV. 2017. Tel. 699/008-230.
(626B17)

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 694/838-196.
(631B17)

Sprzedam W A R C H LA K I 11 sztuk, Do- 
bieszczyzna. Tel. (62)740-26-49.

(560J17)
K U P IĘ  każde bydło od 5 0  g w  zw yż, 

w  każdej kondycji, 2 4 h , płatne gotówką. Tel. 
518/038-212.

(833P17)

usługi
N A P R A W A  sprzętu  gospodarstw a d o 

m ow ego. Jarocin, ul. Wrocławska 76, tel. 
669/891-999.

(8B07)
BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 

(62) 747-54-76, 609/217-524.
(12B07)

V ID E O F IL M O W A N IE & F O T O G R A F IA  
C Y FR O W A . Profesjonalne Studio Produkcji 
Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. 
RABATY, P R O M O C JE , G R A TIS Y !!! zobacz: 
w w w .audiovideofilm .p l, te l. 6 0 1 /6 6 7 -1 1 9

(14B07)
Videofilm owanie R&B STUDIO . Prezenta

cja m ultim edia lna, fotografia - grupy, plenery, 
reportaże, sesje plenerowe i studyjne, video 
teledyski. Tel. 693/413-725.

(105J07)
V ID E O F IL M O W A N IĘ  - P ro fes jo n a ln e  

Studio Cyfrowej Produkcji Video. Film + fo- 
toksiążka. Korzystne ceny. Tel. 604/295-249.

(336J12)
SKLEP M EB LO W Y Kotlin, ul. Dworcowa 

2A, ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca szeroki ZA
KRES M E B LI oraz P R ZE P R O W A D ZK I. Tel. 
664/739-772. ZAPRASZAM Y!!

(7068B12)
B IU R O  R A C H U N K O W E  R&B - komplek

sowa obsługa księgowa firm. Atrakcyjne ceny. 
Tel. 695/690-108.

(3671B13)
PR ZEW Ó Z OSÓB i towarów + LAW ETA  

(LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY itp.), od 0,80  
gr -1 ,20 zł/1 km. Tel. 601/932-422.

<1212614)
P R A N IE  T A P IC E R K I, D Y W A N Ó W ,W Y 

K ŁA D ZIN , W YPO C ZYN K Ó W . Szybkie terminy 
ralizacji. Tel. 722/180-142.

(63J16)
V ID E O F IL M O W A N IE  RGB: fotografowa

nie, przegrywanie do form DVD, foto album 
MIX - Gratis weekend w Zakopanem. Tel. (62) 
747-24-37, 601/568-781.

(285J16)
PROFESJONALNA STYLIZACJA PAZNOK

CI. Tel. 604/381-323.
(1576B16)

M YCIE ELEWACJI i KOSTKI BRUKOWEJ.
Tel. 577/994-166.

(731J16)
FO TO BUDKA DELUX z podświetlaną ka

biną LED! W YN A JEM  na wesela, studniówki, 
baliki szkolne, wieczory panieńskie, imprezy 
firmowe i inne. Tel. 505/128-408, w w w .24fo - 
tobudka.pl

(5J17)

Skowroński Logistic sp. z o.o
Suchorzew 107, 6 3 -3 0 0  Pleszeww Skowroński

TRANSPORT - L0G1STK

ZATRUDNI:

SPEDYTOR
MIĘDZYNARODOWY

(możliwość przyuczenia)
Opis stanow iska:

*L pozyskiwanie zleceń spedycyjnych i organizowanie transportów
- realizacja zleceń spedycyjnych w krajowym i międzynarodowym  
transporcie drogowym
- rozwój bazy klientów i przewoźników oraz dbałość o dobre 
relacje -  prowadzenie dokumentacji operacyjnej 
W ym a g a n ia :
- dobra znajomość języka angielskiego
- znajomość obsługi programów MS Office
- doświadczenie w spedycji krajowej lub międzynarodowej (mile widziane) 
O feru jem y:
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do efektów pracy
- możliwość rozwoju zawodowego
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

^Zainteresowanych prosimy o przesyłanie CV 
oraz listu motywacyjnego na adres mailowy: skowronski@post.pl 

JeL 601 871668,881 483 881

D IAGNO STYKA i NAPR A W A  SPRZĘTU  
K O M PU TER O W E G O , TA B LETÓ W  i SM ART- 
FO NÓ W . Dojazd do klienta. Tanio i rzetelnie. 
Tel. 506/080-373.

(525617)
ZESPÓ Ł M U ZYC ZN Y "TAKT "grający na 

żywo wesela zabawy festyny itp. Tel. 665/698- 
846.

(536J17)

usługi
BUDOWLANE

Pokrycia dachowe wszystkie, blacho-da- 
chówka (wykonywanie opierzeń), papy term o
zgrzewalne, pod bitki, płyta poliestrowa pod 
tynk, adaptacja poddaszy (sucha zabudowa), 
wykańczanie w nętrz, projektowanie i w ykań
czanie łazienek, styropapa, posadzkarstwo. 
PRZYJMĘ DEKARZA. Leszek Matela, 606/575- 
469, e-mail: dek-pos@o2.pl.

(932J10)
BRUKARSTW O . Profesjonalne układanie 

kostki, kamienia granitowego i polnego. Usługa 
koparko-ładowarką 2cx i wyburzanie. Kopanie 
fundam entów . Szybko, tanio i solidnie! Tel. 
667/377-841.

(1647J10)
TYN K I M A SZYN O W E G IPSO W E, krótkie 

terminy. Tel. 501/565-289, 501/565-283.
(756J11)

BLACHARSTW O - DEKARSTW O, wszyst
kie pokrycia dachowe, renowacje dachów - usłu
gi wykonujemy z własnego oraz z powierzonego 
materiału, www.dachy-pleszew.weebly.com Tel. 
604/220-487.

(4666P11)
KO M PLEK SO W E R EM O N TY M IE SZK A Ń  

od A do Z. W szystkie prace B U D O W L A N E  
I W Y K O Ń C ZE N IO W E . K ŁA D ZE N IE  papy ter
mozgrzewalnej 8zt/m2. A W AR IE  hydrauliczne 
i elektryczne. TANIO, SZYBKO I SOLIDNIE! 
Tel. 537/524-696.

(2092K11)
P O K R Y C IA  D A C H O W E , B LA C H O D A - 

C H Ó W K A , D A C H Ó W K A : C E R A M IC Z N A ,  
B ETO N O W A , PAPY TE R M O ZG R ZE W A LN E , 
D O C IE P LA N IE  DACHÓW , P O D B ITK I D R E W 
N IA N E , D O C IE P L A N IE  B U D Y N K Ó W . Tel. 
600/302-985.

(2J13)
SPRZEDAŻ I U K ŁA D A N IE  KOSTKI B R U 

KOW EJ, U K ŁA D A N IE  G R A N ITU , ogrodzenia 
klinkierowe, odwodnienia terenu, prace ziemne. 
Usługi koparko-ładowarką. Tel. 601/901-710.

(1834B13)
UK ŁA D A N IE  KOSTKI BRUKO W EJ, GRA

N ITU , O G RODZENIA Z K L IN K IE R U , O D W O D 
N IE N IA , KANALIZACJE Tel. 515/377-557.

(322J14)
M ALOW ANIE, SZPACHLOW ANIE, tapeto

w anie. Układanie paneli. Malowanie elewacji. 
Solidnie i TANIO!!! Tel. 691/846-171.

(1894B14)
C YKLINO W ANIE 2 3 0 V  bezpyłowe parkie

tów, podłóg i schodów. Sprzedaż i profesjonalny 
montaż podłóg drewnianych, www.parketworld. 
eu, tel. 510/244-220 , Salon Ekspozycyjny- 
-Jarocin, ul. Moniuszki 7.

(2792614)
TYNKI TRADYCYJNE CEM EN TO W O -W A - 

P IE N N E , M U R O W A N IE  TEL. 662-264-865, 
602-347-570

* (1965P15)
POSADZKI BETONOW E, PRZEMYSŁOW E  

- domy, m ieszkania, biura. Tel. 6 9 3 -4 5 9 - 4 3 5
(3161P15)

TYNKI TRADYCYJNE CEM EN TO W O -W A - 
P IE N N E , P O S A D ZK I M A S Z Y N O W E  . TEL. 
662-264-865, 602-347-570

(1105P16)
BUDOW A DOM Ó W  JEDNORODZINNYCH, 

budynków inwentarskich, ocieplanie budynków,
układanie kostki, prace wykończeniowe - krótkie 
terminy, tanio. Tel. 883/241-690.

(1868B16)

H YD R A U LIK  - USŁU G I Wodno-Kanaliza
cyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa obsługa 
i profesjonalne doradztwo. Tel. 507/796-387.

(1111K16)
P O S A D ZK I B E T O N O W E  - m aszynow o  

wykonywane w  dom ach, blokach, biurach itp.
Tel. 606/128-033. (1J17)

BEZPYŁOWE CYKLINOW ANIE PODŁOGI. 
USŁUG I STOLARSKIE. Tel. 694/993-417.

(21J17)
MALOWANE, SZPACHLOWANIE, USŁUGI 

R E M O N TO W O -B U D O W LA N E . INSTALACJE, 
P O M IA R Y  E LE K TR Y C ZN E . PROMOCYJNE 
CENY. Tel. 502/909-641.

(194J17)
" P R O D A C H ” U S Ł U G I D E K A R S K O -  

B LA C H A R S K IE . Z a tru d n ię  D E K A R ZA . Tel. 
785/540-005.

(231B17)
D O C IE P LA N IE  BUD YN K Ó W , m alowanie

elew acji, tynki szlachetne.Remonty komplek
sowe. Tel. 504/063-569.

(269B17)
POSADZKI M ASZYNO W E. Szybko, tanio 

i solidnie. Tel. 697/428-561.
(299J17)

BRUKARSTWO, profesjonalne UKŁADANIE  
KOSTKI BRUKOW EJ w atrakcyjnych cenach!! 
Szybko, tanio i solidnie. Tel. 669/455-823.

(344B171
Produkcja ogrodzeń betonow ych, pod

m urów ek,m ontaż .Tel. 887-856-108 , 511- 
430-770

(558P17)
Zlecę O D R E S TA U R O W A N IE  ELEW ACJI

w kamienicy ; wymianę instalacji C.O.. Tel. 
602/199-475.

(425B17)
PŁOTY Z KLINKIERU. BUDOWA DOMÓW.

Ogólne remonty. Tel. 662/174-882.
(447B17)

FACHOW E U K ŁA D A N IE  PŁYTEK, SZPA
CHLOW ANIE, M ALOW ANIE, PANELE ITP. Tel. 
577/003-425.

(698P17)
D O C IE P L A N IE  B U D Y N K Ó W  styropian, 

wata, TY N K I akrylowe, mineralne, sylikato- 
we, wapienne, W Y K O Ń C Z E N IE  PODDASZY, 
elewacje, malowanie, szpachlowanie, płytki, 
remonty, M U R O W A N IE  Z K LIN K IER U , łazienki. 
Tel. 692/230-470.

(550B17)
S Z P A C H L O W A N IE , M A L O W A N IE ,  

U K ŁA D A N IE  P IA S K O W C A , płytki, łazienki. 
Tel. 669/393-073.

(551B17)
PRZYJMĘ ZLECENIA szpachlowanie, płyt

ki, malowanie, montaż k-g, tapety, SOLIDNIE. 
Tel. 732/973-519.

(765P17)
USŁUGI BUDOWLANE: m urow anie, w y

kończenia w nętrz, układanie płytek i kostki 
brukowej. Tel. 500/580-669.

(354K17)
"MAR-DACH" przyjmie zlecenia na ROBO

TY R EM O NTO W O - W YKO ŃCZENIO W E, płytki, 
karton-gips,"docieplenia, podbitki, pokrycia 
dachowe i inne. Tel. 693/726-621.

(519J17)
MELIORACJA, DRENAŻ O D W O D N IE N IA , 

USŁUG I KOPARKO-ŁADOW ARKĄ I M IN IK O - 
PARKĄ. Tel. 508/845-558.

(590B17)
Ł A Z IE N K I - R E M O N T, szpachlow an ie , 

m alowanie, sufity podwieszane i ścianki dzia
łow e, schody z granitu. Tel. 724/474-546.

(610B17)
W Y K A Ń C ZA N IE  w nętrz: malowanie, ta

petowanie, szpachlowanie, zabudowy K-9. 
K ŁADZENIE płytek i paneli. Tel. 604/467-310.

(367K17)

usługi
FINANSOWE

LOM BARD LIDER - natychm iastowe PO 
ŻYCZKI POD ZASTAW  (złoto, stebro, telefony, 
laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁOTA i SREBRA,
Jarocin ul. Targowa 2 tel. (62 )505-26 -62 , 
Jarocin ul. Kilińskiego 5 tel. 663/906 -467 , 
www.lombardlider.pl.

(1B13)

I I*  M A T E R IA Ł Y  a B U D O W L A N E
I I  „ W E S O Ł E K ”

Materiały Budowlane AW WESOŁEK Sp. z o. o. Sp. K. 
ogólnopolski lider w dystrybucji materiałów budowlanych 

w związku z dynamicznym rozwojem zatrudni na stanowisko:

K I E R O W C A
Wymagania:

• prawo jazdy kat. C+E
• mile widziane doświadczenie w branży budowlanej
• karta kierowcy

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV i listu motywacyjnego na adres 
Materiały Budowlane AW WESOŁEK Sp. z o o. Sp. K., ul. Składowa 14,63-041 Chocicza 
lub mailem na adres tomaszswidurski@mbwesolek.pl

Prosimy o umieszczenie w dokumentach klauzuli "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych dla potrzeb niezbędnych dla realizacji procesu rekrutacji (Zgodnie z ustawą z dnia 
29 08 1997 r o ochronie danych osobowych Dz U Nr 133 poz 883)
Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi tylko na oferty zawierające powyższe wymagania

BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRICOLE,
Jarocin, ul. Św. Ducha 37. Tel. (62)747-60-53.

(2B13)
KREDYTY DLA FIRM  na start i nie tylko....

Tel. (62)747-61-05.
(3B13)

KREDYTY DLA R O LN IK Ó W  - na oświad
czenie, z opóźnieniami na BIK, KRUS, podatek 
i komornik. Leasing na maszyny, kredyty na 
zakup ziemi. Kredyt dla firm  na start i nie tylko, 
2% w skali roku. Tel. 798-751-849

% (2029P14)
POŻYCZKA specja ln ie  dla C iebie, złóż 

wniosek. Tel. 732/767-.676
(929K15)

AAA Twoja dyskretna pożyczka. Zadzwoń. 
Tel. 732/767-.676

(930K15)
KREDYTY B A N K O W E , PO ŻYCZKI PO- 

ZAB A N K O W E, C H W ILÓ W K I NA D O W Ó D  - 1
za darmo. Szybka decyzja i wypłata !!! Tel. 
515/839-789.

(12J17)
Potrzebujesz gotówki? MULTIOFERTA po

życzki DZIESIĄTKA FINANSE. Tel. 669/555-111.
(48P17)

KREDYTY DLA F IR M  I R O LN IK Ó W  bez
PITiY, na oświadczenie, duże kwoty, gotówko
we, inwestycyjne, hipoteczne, oddłużeniowe. 
Pożyczki do 10 tys na dowód dla wszystkich. 
Tel. 506/506-024, 798/975-384.

(331P17)
SZY B K A  P O ŻY C ZK A  NA  D O W Ó D  od

3 0 0  zł, bez zaświadczeń. PROVIDENT. Tel. 
666/065-120.

(494B17)
Szybka pożyczka poza bankowa - tylko 

dowód osobisty do 10 000 zł. na oświadczenie. 
Oferta wielu firm pożyczkowych. Zaprasza
my do kontaktu. Tel. 609/749-363 lub (65) 
517-07-37

(443G17)
Kredyty gotówkowe i konsolidacyjne do

220.000 zł bez zabezpieczeń - okres kredytowa
nia do 12 lat. Kredyty dla FIRM do 500 000 zł. 
Kredyty dla ROLNIKÓW na uproszczonych 
procedurach. Zapraszamy do kontaktu. Tel. 
609/749-363 lub (65) 517-07-37

(444G17)
M asz samochód? M asz pożyczkę 100% 

przyznawalności! Dla Klientów z BIG, ERIF 
i KRD. Tel. 609/749-363, (65) 517-07-37

(445G17)

różne
TA N IE  PŁOTY I O G R O D ZEN IA, GARAŻE  

BLASZANE od 1.500 zł, BLACHY TR A PEZO 
W E. Raty. Tel. (62)733-88-30, 607/680-103.

(193B09)
Agregaty napędzane wałkiem od ciągnika 

rolniczego oraz przenośne, nowe, objęte gwa
rancją. Tel. 52 569 90 32

(556P17)
W AKACJE NAD M O R ZE M  - najpiękniej

sza plaża w Polsce - Dębki, noclegi 3 km od 
morza - Odargowo, cena 35 zł od osoby. Tel. 
603/360-801, po godz. 16.00.

(576B17)
Człowiek ORKIESTRA! Oprawa instrumen- 

talno-wokalna. Wesela, jubileusze, biesiady, 
wieczorki, 18-stki. Tel. 888/940-230.

(618B17)

praca
Firma Pryzmat zatrudni P IA S K A R Z A  

K O N S TR U K C JI STALO W YCH lub osobę do 
przyuczen ia . CV proszę przesyłać na adres 
mailowy: biuro@cpryzmat.pl

(339P15)
ZA TR U D N IĘ  K IE R O W C Ę  w ruchu mię

dzynarodowym kat. C + E . Mile widziane do
świadczenie. Tel. 601/541-737.

(1066B16)
Zatrudnię PŁYTKARZA, M URARZA, TY N 

KARZA, PRAC. DO O C IEPLEŃ . Tel 883/241- 
690.

(2490B16)
Przyjmę P R A C O W N IK Ó W  DO D O C IE - 

PLEŃ . Tel. 602/450-695.
•  (151J17)

AGENCJA OCHRO NY w  Gądkach k. Kór
nika. Praca od zaraz. Dobre zarobki -10 ,00 zł 
netto/godzinę. Tel. 507/255-131.

(151 BI 7)
Przyjmę K IE R O W C Ę  kat. C+E po kraju 

tel. 501618163.
(352817)

PRZYJM Ę DO KOSTKI BRUKO W EJ. Tel. 
601/901-710.

(342J17)
Zatrudnię M E C H A N IK A  SAM O C H O D Ó W  

CIĘŻA R O W YC H . Teh 795/459-486
(537P17)

Przyjmę M U R A R ZY. Dzwonić po 17.00. 
Tel. 696/481-439.

-  (365J17)
Zatrudnię DOCIEPLENIO W CÓ W . Praca na 

miejscu. Pewny pracodawca. Tel. 604/631-409.
(375J17)

Zakład ogólnobudowlany z Jarocina przyj' 
mie do pracy MALARZY, MURARZY, TYNKARZ*
(tynki maszynowe). Dzwonić po godz. 17. Tel. 
607/382-225.

(376J17)

OPIEKA NIEMCY. Legalnie. Tel. 725/248-
935. (385J17)

Przyjmę P R A C O W N IK A  FIZYCZNEG O  •
Tel. 604/357-075.

(426817)

Przyjmę P R A C O W N IC E  do sklepu spo
żywczego w Mieszkowie. Tel. 6 0 0 / 2 9 4 -2 2 ^.^

O PIEK U N K A  S EN IO R Ó W - praca w Niem ; 
czech, szybkie wyjazdy- również bez znajomości 
języka. Promedica24, tel: 5 0 6 /2 8 9 -1 1 3 .^ ;)

Zatrudnię do pracy w  Niemczech OGROD' 
N IK A  z doświdczeniem . Znajomość języka ni«* 
mieckiego komunikatywna. Tel. 693/478-951 •

http://www.jarocinska.pl
http://www.audiovideofilm.pl
http://www.24fo-tobudka.pl
http://www.24fo-tobudka.pl
mailto:skowronski@post.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.dachy-pleszew.weebly.com
http://www.parketworld
http://www.lombardlider.pl
mailto:tomaszswidurski@mbwesolek.pl
mailto:biuro@cpryzmat.pl


www.jarocinska.pl nr 12 (510) 21 marca 2017 OGŁOSZENIA
AG RO -SERW IS sp. z o.o. w  Romanowie

zatrudni: PRZEDSTAWICIELI HANDLOWYCH; 
SPAWACZY; MECHANIKÓW maszyn rolniczych. 
Tel. 502/333-111; e-mail:biuro@agro-serwis.ińfo

(273K 17 )
Zatrudnię M O N TE R A  B R A M  G A R A ŻO 

WYCH - wymagana znajomość podstaw elek
trotechnik. Doorszyk, Jarocin ul. Poznańska 13. 
Tel. 605/781-213.

(4 6 3B 1 7 )
Zatrudnię diagnostę do okręgowej stacji 

kontroli pojazdów oraz kierowcę na trasach mię
dzynarodowych kat. C + E . Tel. 602/263-545.

(6 6 4P 17 )
Przyjmę M U R A R ZA  lub P O M O C N IK A  do

Firmy Budowlanej. Tel. 663/506-630.
(5 2 3B 1 7 )

Zatrudnię pracownika na stanowisko m e
chanik samochodowy oraz ucznia do przyucze
nia zawodu. Tel. 669/347-310.

(6 7 5P 17 )
P R Z Y J M Ę  płytkarza, malarza. Tel. 

661/596-320
J 4 5 9 J 1 7 )

Zatrudnię kierowców w  transporcie m ię
dzynarodowym kat. C + E , ciągnik +  naczepa 
firana. Praca w kółkach PL-DE, weekend wolny. 
Tel. 503/683-633.

(6 8 4P 17 )
E u ro w ars zta t za tru d n i m ech an ika  do

serwisu samochodowego, sam. osobowych 
i dostawczych. Tel. 506/034-218.

(691  P I 7)
Firma ciesielsko-dekarska przyjmie dekarza 

oraz pomocnika. Tel. 514/136-881.
(6 9 3P 17 )

Zatrudnię K IER O W C Ę w transporcie kra
jowym i międzynarodowym. Kat. C +  E. Tel. 
502/634-301, 509/783-498.

(46 4J 17 )
Firma Budowlana P R ZY JM IE  DO: prac 

ociepleń budynków, prac rem ontowych oraz 
wykończeniowych. Tel. 607/581-421.

(46 7J 17 )
Zatrudnię osobę z doświadczeniem jako 

PO M O C K U C H E N N A  oraz B A R M A N A  lub 
B ARM ANKĘ. Tel. 502/275-017.

(47 5J 17 )
PRACA przy produkcji i montażu ogrodzeń 

betonowych. Tel. 607/414-255.
(47 6J 17 )

Zatrudnię K IE R O W C Ę  kat. C+E w trans
porcie międzynarodowym. Tel. 600/966-336.

(5 3 9B 1 7 )
Przyjmę K IER O W C Ę kat. C+E po kraju. 

Tel. 501/618-163.
(5 4 2B 1 7 )

Przyjmę do prac sezonowych w ogrodnic
twie. Tel. 781/176-221.

(7 3 7P 17 )
Zatrudnię M URARZY, DEKARZY, CIEŚLI 

B U D O W LAN YC H , POSADZKARZY oraz PO 
M OCNIKÓ W  z doświadczeniem. Tel. 606/128- 
033.

(488J17 )
Zatrudnię INSTA LA TO R A  C.O . oraz na 

stanowisko MALARZ-SZPACHLARZ. Atrakcyjne 
warunki pracy. Pewny pracodawca. Praca na 
miejscu. Tel. 604/631-409.

(48 9J 17 )
Firma zatrudni OPERATORÓW , K IE R O W 

CÓW  kat. C + E, T, B+E, P R A C O W N IK Ó W
D R O G O W YC H  - możliwość przyuczenia do 
zawodu. Tel. 535/520-204.

(5 5 9B 1 7 )
Praca na KIER O W C Ę C + E  stała, kraj. Tel. 

T91/701-301.
(4 9 1 J17)

Przyjmę ucznia w zawodzie ELEKTRYK  
' M O N TER  ZA B U D O W Y  I ROBÓT W Y K O Ń 
C Z E N IO W Y C H  W  B U D O W N IC T W IE . Tel. 
502/909-641

(49 3J 17 )
Agencja Ochrony zatrudni P R A C O W N I

KÓW kwalifikowanych z legitymacją dopuszcza
jącą do posiadania broni. Tel. (62) 747-19-29.

(5 7 3B 1 7 )
Zatrudnię KIERO W CĘ kat. C +  E po kraju. 

Tel. 693/904-777.
(3 3 2K 1 7 )

Przyjmę U C ZN I w zawodzie ELEKTRYK  
Tel- 691/949-499 lub 785/681-951.

(50 2J 17 )
Przyjmę KOBIETY do pracy - zbiór truska

wek w Holandii. Tel. 667/530-261.
(3 4 3K 1 7 )

Szukam pracy magazynier, kierowca, wózki 
*mienr>ny wysięg, gospodarstwo, hurtowania, 
agroturystyka, autosklep. Tel. 662/441-817.

(5 3 0G 1 7)
Biuro rachunkowe zatrudni na ' etatu lub 

umowę zlecenie S A M O D ZIE LN Ą  K SIĘG O W Ą
* doświadczeniem w prowadzeniu ksiąg handlo
wych, sporządzaniu sprawozdań finansowych. 
Wymagana znajomość aktualnych przepisów 
^•ęgowo-podatkowych. Mile widziana umiejęt- 
Ś ć  pracy w systemie Rewizor. Miejsce pracy: 
K°tlin, tel.531/695- 551. CV prosimy przesłać 
na adres: biufo@ pro-acco.p l podając w treści 
^eila swoje oczekiwania finansowe.

(508J17 )
Przyjmę M U R A R ZY oraz BRYGADY M U 

LA R S K IE . Praca we Wrześni. Zapewniam 
transport. Tel. 781/155-410.

(50 9J 17 )
Zatrudnię M ECHANIKA SAMOCHODOW E

GO Kontakt osobisty, Prusy 5. Tel. 601/926- 
198.

(5 1 OJ17)
Przyjm ę do pracy zbrojarzy i cieśli, z do

świadczeniem. Tel. 602/617-094.
(7 8 3P 17 )

Firm a transportow a z okolic Gostynia  
Utrudni kierow cę ka t. C + E  w transporcie 
^'Wzy na rodowym. Wyjazdy 2 - tygodniowe, 
śtałe wynagrodzenie. Tel. 6 0 3 /1 3 8 -1 2 1 , 
6°3/791-149

(5 3  IG  17) 
M E C H A N IK A  POJAZ-
Tel. 601/753-690.

(52 6J 17 )
Przyjmę K ELN ER A  lub KELN ER K Ę oraz 

g SOBY DO POMOCY W  K U C H N I. Mile widzia- 
św iadczenie. Miła atmosfera, atrakcyjne 

wynagrodzenie.Tel. 606/899-944.
(52 9J 17 )

h . Przyjmę do pracy 
C IĘŻARO W YCH

Poszukujemy KUCHARZA, mile widziane 
doświadczenie. Gwarantujemy miłą atmosferę 
pracy i atrakcyjne wynagrodzenie. Więcej in
formacji pod nr tel. 606/899-944.

(530J17)
Zatrudnię P R A C O W N IK A  O G Ó LN O B U 

D O W LANEG O . Tel. 607/591-138.
(535J17)

ZLECĘ W YKONANIE STANU SUROW EGO
budynku o pow. 1.100 m2 w Środzie Wlkp. Tel. 
730/011-855, pob.kdm@wp.pl < mailto:pob. 
kdm@wp.pł>

(591B17)
Przyjmę na STAŻ w zawodzie ELEKTRYK  

oraz U C Z N IA  w zawodzie ELEK TR YK . Tel. 
603/354-340, (62)747-14-19.

(599B17)
Zatrudnię kierowcę kat. C + E  w transporcie 

międzynarodowym, wymagane doświadczenie. 
Tel. 602/816-600.

(801P17)
Praca na K IERO W CĘ C + E  stała, kraj. Tel. 

791/701-301.
(544J17)

Zatrudnię PANIĄ do pracy w  biurze. Tel. 
665/124-216, meil:oberza@wp.pl.

(360K17)
Przyjmę do pracy STOLARZY, M ALARZY.

Tel. 785/617-048.
(546J17)

Zatrudnię M O N TE R A  bram garażowych
- wymagana znajomość podsfaw elektrotech
niki. Doorszyk, Jarocin ul. Poznańska 13. Tel. 
605/781-213.

(604B17)
Przyjmę stolarza i pom ocnika stolarza,

do przyuczenia. Pleszew. Tel. 667/443-536
(811P17)

Zatrudnię K IE R O W C Ę  kat. C - kraj, 
C+E - kraj i zagranica. Tel. 60 3 /116 -606 , 
726/380-712

(613B17)
Przyjmę PRACO W NIKA BUDOW LANEGO

do dociepleń budynków oraz prac wykończe
niowych z okolic Nowego Miasta nad Wartą. 
Tel. 695/442-671

(553J17)
Firma z Książa Wlkp. zatrudni PRACO W 

N IK A  w zawodzie ŚLUSARZ-SPAW ACZ. Tel. 
512/313-344.

(554J17)
Firma z Książa Wlkp. zatrudni KIEROW CĘ  

kat. C. Tel. 512/313-344.
(555J17)

Zatrudnię w  sklepie spożyw czo-przem y
słowym. Tel. 601/437-755.

(622B17)
Firma z Książa Wlkp. zatrudni PRZEDSTA

W IC IE LA  H A NDLO W EGO  do działu motoryza
cyjnego. Tel. 512/313-344.

(556J17)
Zatrudnię kierow cę ka t. C, wymagane 

świadectwo kwalifikacji. Tel. 601/086-023 , 
609/579-544

(554G17)
Zatrudnię PR A C O W N IK A  FIZYCZNEGO, 

P O M O C N IK A  M O NTAŻYSTY PŁO TU. Prawo 
jazdy kat. B. Tel. 781/908-037.

(557J17)
Przyjmę DO PRACY W  O G R O D N IC TW IE .

Tel. 502/221-679.
(624B17)

Firma zatrudni osoby na stanowisko PRA- 
C O W N IK A  O G Ó LN O B U D O W LA N E G O . M U - 
RARZA. Dokumenty składać w biurze firmy. 
Konstrukcje Stalowe Jano Sp. z 0 .0 ., ul. św. 
Ducha 120, Jarocin, tel. 608/533-775 w godz. 
7.00-15.00

(558J17)
Przyjmę M U R A R Z Y  O D ZA R A Z Do

bre wynagrodzenie. Dzwonić po 18.00, tel. 
505/284-700.

(559J17)
Szukam P R A C O W N IK Ó W  DO MONTAŻU  

O G RODZEŃ B ETO NO W YCH oraz KIERO W CY  
NA BUSA. Wysokie zarobki. Tel. 664/708-589.

(561J17)

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. S IE N K IE W IC Z A  14  
(5 0  m od dw orca PKS) 

P ryw atnie przyjm ują lekarze  
z klinik poznańskich w zakresie:

• chorób wewnętrznych, chorób naczyń 1 kardiologii 
poniedziałek 15 30- 17.30
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel kom 604/181-005

• ginekologii, położnictwa
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek 1 czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 747-28-17 
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak Markwitz

• chorób oczu, czwartek 15.30 - 17.30 
dr n. med. Andrzej Styszyński

Przychodnia Stomatologiczna
Dobrzyca, ul. Targowa 3
Prywatnie przyjmują 
lekarze z Poznania 
w zakresie:
•  stomatologii 

zachowawczej i dziecięcej
t  protetyki
•  chirurgii (także implanty)
•  ortodoncji
Pełen zakres usług stomatologł

Czynne pon-sob.:
Rejestracja: 697-496-543

"Bistro pod Żurawiem" w Murzynówku 
zatrudni KELNERKI i KUCHARZY . Tel. do biura 
(61) 286-20-10, na lokal (61) 286-20-37.

(636B17)
Przyjmę U C ZN IA  W  ZA W O D ZIE  ELEK

TR O M E C H A N IK . Tel. 601/532-929.
(637B17)

lekarskie
Krzysztof Gruszczyński specjalista chirurg. 

Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9 p 23 czwartki po 
1600. Rejestracja telefoniczna 691/692-223.

(160J07)
GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. Han

na M arczuk-Zielińska. Przyjęcia: poniedziałki, 
czwartki 1 6 .0 0 -1 7 .0 0 , piątki 15 .00 -17 .00 ; 
Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (62) 747-14-05, 
660/764-253.

(217B09)
C H IR U R G , lek. m ed. Anatol Z ieliński.

Przyjęcia: wtorki 16.00 -17 .00 , czwartki 18.00
- 19.00; Jarocin, ul. Słoneczna 8, tel. (62) 
747-14-05, 660/733-126.

(218B09)
PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZNY, 

PRACOW NIA EEG - lek. med. B. Łysiak-Małec- 
ka, SPECJALISTA NEUROLOG, SPECJALISTA  
N E U R O LO G II DZIEC IĘC EJ. Przyjęcia ponie
działki 18 .00-20.00, środy - 17 .00-20.00, 
piątki 12 .00-14.00. Rejestracja telefoniczna 
(62) 747-12-04. Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31.

(219B09)
PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GABINET 

GINEKOLOGICZNY, PR A C O W N IA  USG, KTG, 
K O LP O S K O P IA , leczenie nadżerek LEEP - 
LOOP - lek. m ed. K. M a łeck i - specjalista 
ginekolog-położnik. Przyjęcia: wtorek, czwar
tek, rejestracja telefoniczna (62) 747-12-04, 
po 20.00.

(220B09)
G A B IN E T OKULISTYCZNY - lek. okulista 

Alina Budzyńska, komputerowe badanie wzroku; 
Jarocin, ul. Hallera 7. Przyjęcia: wtorki i czwartki 
od 15.00 do 18.00. Tel. (62)747-83-18. Nagłe 
przypadki 508/155-615.

(221B09)
G A B IN E T GINEKOLOGICZNY, dr n. med. 

W łodzim ierz Budzyński, specjalista ginekolog 
i położnik; LASER - leczenie nadżerek, KTG, 
USG. Badania okresowe i wstępne. Jarocin, 
ul. Hallera 7, tel. (62) 747-83-18. Przyjęcia: 
poniedziałki i czwartki od 15.00.

(222B09)
G A B IN E T  U R O LO G IC ZN Y  - K azim ierz  

W ysocki, specjalista urolog. USG w  trakcie  
wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 38, przychodnia 
"MEDAN". Rejestracja tel. (62) 747-22-61, od 
godz. 8 .00 do 18.00.

(223B09)
PRYWATNY GABINET PSYCHIATRYCZNY 

lek. m ed. Paw eł Jerzycki. Jarocin, rejestracja 
w godz. od 9 .00-15.30 tel. (62)505-22-40.

(225B09)
O N K O LO G IA  - U R B A Ń S K I GRZEG O RZ

- specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. 
Jarocin, 17.00 -18.00, 2 i 4 poniedziałek, ul. 
Wrocławska 92 B, rejestracja tel. 505/144-999.

(229B09)
SPECJALISTYCZNY GABINET GINEKOLO

GICZNY lek. med. Katarzyna Zioło - specjalista 
ginekolog-położnik. USG, KTG, KRIOTERAPIA. 
Przyjęcia pn.-pt. - po uprzedniej rejestracji. Ja
rocin, ul. o. Serafina Niedbały 18, tel. (62)747- 
59-36, (62)747-37-61.

(1103B12)
G A B IN E T  R E H A B IL IT A C Y J N Y  m gr 

Agnieszka L ison-Sorek, tel. 506 /909 -264 ; 
Dorota Cybok, tel. 510/337-060. Rehabilitacja 
ruchowa dorosłych i dzieci, masaż leczniczy, 
fizykoterapia, taśmy kinesio-taping. Jarocin, 
ul. o. S. Niedbały 20.

(1738B12)
S P E C JA L IS TA  C H IR U R G II O G Ó LN EJ  

I ONKOLOGICZNEJ B artłom iej Roszak. Przy
jęcia po rejestracji telefonicznej 602/593-835, 
Jarocin, ul. W odna 2 3 .

(6422B12)

Gabinet ^ ^

stomatologiczny
lek. słom. Wojciech Garbacz

stomatologia
zachowawcza
protetyka
chirurgia
choroby przyzębia 
wybielanie zębów
Jarocin, ul. Kościuszki 12A 

Rejestracja tel. (62) 505 -28 -08
Czynne od poniedziałku do czwartku 

od 14.00 do 19.00

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. 0. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żył i tętnic

R e je s tra c ja  te l.  (6 2 ) 7 4 0 -0 2 -7 7
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GABINET STOMATOLOGICZNO-CHIRUR- 

GICZNY KULESZA, bezbólowo, nagłe przypadki, 
Pleszew. Tel. 602-454-625. Korzystne ceny, 
bonifikaty

(5672P12)
Leszek Michalak-SPECJALISTA CHIRURG.

Przyjęcia w środy od 17.00 przy ul. Hallera 9. 
Rejestracja telefoniczna 603/058-715.

(456J13)
O STROGI, Cieśń nadgarstka, łokieć teni

sisty, Haluksy, kręgosłup, urazy sportowe FALA 
UDERZENIOWA. Tel. 667/542-000

(1071G14)
IM P U L S  - C E N T R U M  R E H A B IL ITA C JI 

mgr Robert Kowalski, Jarocin, ul. Ceglana 1, 
tel. (62 )7 4 7 -1 8 -4 4 , 6 0 3 /0 4 5 -1 4 4 , www. 
rehabilitacja-jarocin.pl

(2293B14)
GABINET STOMATOLOGICZNY LUDM IŁA  

B IA D A S Z K IE W IC Z -S T R U G A Ł A  chirurg-sto- 
matolog, Jarocin, ul. Kwiatowa 17, tel. gab. 
(62)747-14^24, tel. rej. 500/156-048.

(5891B14)
G A B IN E T PSYCHOLOGICZNY psycholog 

IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady psychologicz
ne, psychoterapia, uzależnienia. Jarocin, ul. 
Estkowskiego 27, rejestracja tel. (62) 747-37- 
50, 506/372-620. Możliwość wizyt domowych.

(3590B16)
SPEC JALISTY CZN Y G A B IN E T  LA R YN 

G O LO G IC ZN Y - lek. m ed. Tadeusz N ow ak, 
s p e c ja lis ta  O T O L A R Y N G O L O G II (certyfi
kat WIL). Przyjęcia dzieci i dorosłych po 
16.00. Jarocin, ul. Moniuszki 2B, tel. (62) 
747-21-35.

(102J17)
S P E C JA L IS TA  C H IR U R G  G R ZE G O R Z  

SZYMCZAK Jarocin, ul. W rocławska 3 8 , przy
jęcia-. wtorek od 16.00 - bez rejestracji, piątek 
od 16.00 - rejestracja telefoniczna. GASTRO
SKOPIA: czwartek od 17.00 - rejestracja. Tel. 
601/796-362.

(333J17)
GABINET G INEKOLOGICZNY - USG, KTG. 

lek. med. Mirosława Sosińska-Walczak, specja
lista ginekolog-położnik. Rejestracja telefoniczna 
(62) 740-62-38. ŚRODY N IE C ZY N N E  !

(434B17)
G A B IN E T STOMATOLOGICZNY DANUTA  

BĄKOW SKA-M ICHALSKA. Profilaktyka próch
nicy, stomatologia zachowawcza, chirurgia, 
protetyka. Przyjęcia Jarocin, ul. Brandowskiego 
2. W razie bólu proszę dzwonić (62)747-81-65, 
667/916-474.

(528B17)

matrymonialne c ts p
B IU R O  M A TR Y M O N IA LN E  "RUSAŁKA"

serdecznie zaprasza - Aneta Sierowa, tel. 
662/400-165, www.biurorusalka.pl

(601B17)

Przysto jny kaw ale r 3 8 /1 7 5  cm  pozna 
szczupłą, spokojną dziewczynę do stałego 
związku. Tel. 603/171-264

(567G17)

towarzyskie ętf
Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskretnie zapra

szają. Gmina Koźmin Wlkp. Tel. 510/585-628.
(2065K15)

W iktoria zaprasza. Tel. 510/960-339.
(459P17)

SYMPATYCZNA KAM ILKA. Tel. 507/847-
631.

(413B17)
A TR AKCYJNE D Z IE W C Z Y N Y  do prac; 

z zakwaterowaniem. Miła atmosfera. Wysokie 
zarobki. Koźmin Wlkp. Tel. 572/255-400.

(296K17)
N O W A  S ZC ZU P ŁA  B LO N D Y N K A . Tel. 

500/795-845.
(373K17)

ZG R A B N A  4 0 -s tk a  z b iustem  4 .  Tel. 
572/418-643.

(374K17)
DO M IN A C JA . Tel. 573/432-143.

(375K17)
SZCZUPŁA 40 -s tk a . Tel. 665/213-928.

(378K17)

zwierzęta
GABINET W ETERYNARYJNY ul. Bema 20 

Jarocin, rentgen, USG, EKG. Tel. 6 6 8 / 
174-293.

(2788B15)
W YPR ZED A Ż GOŁĘBI GARŁACZY ŚLĄ- 

S K IC H , SZYM LE czarne, białe lota, bażanty 
bananowe. Tel. 724/457-165.

(588B17)
Sprzedam KACZKI Pekin skubane i żywe. 

Tel. 695/169-061.
(369K17)

Sprzedam KLACZ dwuletnią Wielkopolską, 
chodzi w parze, spokojna, rodowód. PRASĘ 
Z- 224. Tel. 724/570-258.

(371 KI 7)

nauka (T|Tlv
JĘ ZY K  N IE M IE C K I - T Ł U M A C Z E N IA  

przysięg łe  i zw y k łe , P O M O C  JĘ ZY K O W A : 
J. A N G IE LS K I, W ŁO SK I i FR A N C U S K I. Tel. 
698/481-211.

(1443J14)
PRYW ATNE LEKCJE M U ZYK I - fortepian, 

keyboard, akordeon, gitara, saksofon, klarnet; 
mgr sztuki Bogdan Biadaszkiewicz, Jarocin, 
ul. Targowa 18, tel. 502/526-121.

(301 OB 16)

CENTRUM
MEDYCZNE
PAJDOWSCY

Jarocin, ul. Macjnoliowa 1 
(między Mcdonalds a Lidl)

Prof. dr hab. nauk med. STEFAN SAJDAK
specjalista w położnictwie ginekologii 

1 onkologii ginekologiczne]

Prof. dr hab. nauk med. HENRYK WYSOCKI
specjalista kardiolog

Prof. dr hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA
specjalista chorób wewnętrznych i diabetolog

Prof. dr hab. MAŁGORZATA WIERUSZ-KOZŁOWSKA
specjalista chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

ortopedia dorosłych i dzieci

Doc. dr hab. nauk med. ANDRZEJ ANTCZAK
specjalista urolog

Dr nauk med. HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA
specjalista kardiolog dziecięcy 

+  ekg +  usg serca

Dr nauk med. GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
specjalista kardiolog +  ekg

Dr nauk med JERZY SKROBISZ
specjalista chirurg

Lek. med. MARIA FRĄCKOWIAK
specjalista hepatolog (choroby wątroby)

Lek. med. spec JACEK GÓRNY
USG serca (ECHO SERCA)

Mgr EWA DURSKA
psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta

Lek. med. TOMASZ RYMER
specjalista ortopeda, chirurg urazowy

Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI
specjalista endokrynolog 

specjalista ginekolog-położnik 
(Jarocin, Poznań, Kalisz, Ostrów Wlkp.)

OSTEOPOROZA
Badania u dorosłych 1 u dzieci, 

również w technice 3D - trójwymiarowej

R E JE S T R A C JA  5 3 5 - 2 0 5 - 2 0 6

l e k .  A l e k s a n d e r
M A L E S Z K A

LECZENIE 
CHORÓB 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH
Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

___________  . (obok Lidia)

Rejestracja od 10.00 
62 747-83-83 oraz 533-47-83-8%.

S t o m a t o lo g
łek.$/om. Magdalena Kaziród 

/  fek. storn. Filip Pajdowski
/  LICZENIE:

^  zachowawcze, chirurgia,
^ F  protetyka,

Ł  ^  stomatologia dziecięca, 
V X i  RTG pantomograficzne

PRZYJĘCIA RÓWNIEŻ 
W NIEDZIELE. 

Rejestracja od godL 9.00, te l 534-530-540
CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY

Jarocin, ul. Macjnoliowa 1

*

http://www.jarocinska.pl
mailto:biufo@pro-acco.pl
mailto:pob.kdm@wp.pl
mailto:pob.kdm@wp.p%c5%82
mailto:pob.kdm@wp.p%c5%82
mailto:oberza@wp.pl
http://www.biurorusalka.pl
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HOROSKOP

B A R A N
(21 m - 1 9 IV )

Po długich oczekiwaniach, wreszcie znajdziesz się 
w centrum kurateli astrologicznej. Będziesz mógł robić,

Ico intuicja Ci podpowie, bez obawy popełnienia błędów. 
Słońce i opiekujące się Tobą planety uchronią Cię od 
wszystkiego, czego sam chciałbyś uniknąć. Będziesz 
pomysłowy i bystry. Harmonia wewnętrzna będzie 
sprzyjać wszystkim projektom, które rozpoczniesz 
w ciągu najbliższych tygodni.

BYK (2 0 IV  - 20 V )
Byki poczują się jakby zepchnięte w odstawkę, lecz to tylko 
pozory. Już wiesz, co masz robić, jak się do tego przygo
tować. Najważniejsze, że masz nakreślone plany. Pewne 
zdarzenie w tym tygodniu spowoduje, że wprowadzisz do 
nich korektę, ale to tylko z korzyścią dla całokształtu dzieła. 
Na tym etapie możesz poprawiać, dokładać i zmieniać to, co 
zmiany wymaga. Postaraj się lepiej zorganizować rytm dnia.

B U Ź N n g ra (2 1 V -20  V I)
Jeśli chcesz zmienić coś w sferze zawodowej, najpierw 
się zastanów. Nowa propozycja będzie nęcąca, ale czy 
całkowicie uczciwa? W kontaktach partnerskich możliwy 
kryzys. Jeśli zależy Ci na partnerze, postaraj się naprawić 
Ci^uację. Nieporozumienia nie wyglądają groźnie, więc nie 
dopuść do ich eskalacji. Wykaż dobrą wolę i rozwiązuj je 
metodą kompromisu. W trudnych decyzjach zdaj się na 
własne doświadczenie i intuicję.

BAK (21V I - 22 VD)
Czekają Cię zadania wielkiej wagi. W niektórych sytu
acjach okażesz się niezastąpiony. Nikt inny za Ciebie ich 
nie wykona, przynajmniej nie tak dobrze jak Ty. Z łatwo
ścią podołasz nowym obowiązkom. Dobre rokowania dla 
samodzielnej działalności gospodarczej. Jeśli na początek 
potrzebne będą pieniądze, a Ty akurat ich nie posiadasz, 
skorzystaj z oferty kredytu lub pożyczki. Pożyczkę od osoby 
prywatnej najlepiej załatw u Wodnika.

LEW (23 v n - 22 v m )
Wystrzegaj się ludzi, co do których intuicja Ci podpowia- 
oaf żeby nie wchodzić z nimi w interesy i w ogóle omijać 
daleko. Możesz popaść w kłopoty. Ktoś spod znaku Byka 
zaoferuje Ci pomoc finansową. Tydzień zakończysz uczu
ciowym akcentem. W Twoim otoczeniu pojawi się ktoś 
nadzwyczajny. Zauroczy Cię od pierwszego wejrzenia. Ty 
też nie będziesz mu obojętny. Jedno mrugnięcie okiem 
i będzie Twój.

PANNA (23 VHI - 2 2 IX )
Praca stanie się dla Ciebie żywiołem, ale by to nie okazało 
się zgubne, musisz równomiernie rozłożyć swoje siły. Tylko 
pod tym warunkiem możesz odnieść sukces bez szwanku 
na zdrowiu czy innych konsekwencji. Wymagania stawiasz 
sobie coraz większe, a do tego wszystkiego potrzeba czasu 
i energii. Pogódź się z tym, że nie wszystko zawsze musi się 
udać. I tak osiągnęłaś dużo, a jeszcze całe życie przed Tobą.

WAGA (23 DC-22 X)
Pewna'sprawa wymaga pilnego załatwienia i nie czekaj 
aż sama się rozwiąże. Ponownie przyjrzyj się jej i podej
mij słuszną decyzję. Strach ma wielkie oczy, ale szybko 
okaże się, że te problemy widziałaś przez ciemne okulary 
i to w dodatku bardzo powiększające. To zaledwie drobne 
przeszkody i nieporozumienia, które wymagają wyjaśnie
nia. Pospiesz się, bo w pracy zacznie się robić nerwowo.

SKORPION (23 X  - 21X I)
W firmie może być chwilami gorąco. Poradzisz sobie świet
nie, bo Twoja silna osobowość, niezła w tym momencie 
energia i intuicja pomogą przetrwać trudne chwile. Sam 
siebie nie podejrzewałeś, jakie drzemią w Tobie umiejętno
ści biznesowe. Merkury wróży poprawę finansów i okazje, 
które pozwolą zapomnieć o niedostatku. Zatroszcz się 
o relacje z otoczeniem. Nie kłóć się o byle co i nie .obrażaj 
f t t  powodu..

STRZELEC (22X1- 21X10
Ożywiony przepływ energii pomiędzy Tobą a otoczeniem 
spowoduje, że otworzy się droga do sukcesów zarówno 
zawodowych, jak i osobistych. Jeśli się postarasz, wykreu
jesz coś fantastycznego. Odkryjesz nowy sposób zarabiania 
pieniędzy. To właśnie zaliczysz do największego sukcesu 
w tym tygodniu. Wiele innych jest jeszcze przed Tobą, 
więc wzmóż aktywność, by za długo nie czekały.

KOZIOROŻEC (22 XD -1 9 1)
Pospiesz się z prezentacją tego, co już masz przygotowane. 
Najpierw dokładnie wszystko sprawdź, może coś ocenisz 
krytycznie, to popraw. To może być dla Ciebie dzieło rangi 
życiowego sukcesu i żal byłoby przeoczyć jakiś błąd. Ktoś 
V'Jcimi jak Ty ambicjami nie powinien sobie na to pozwolić. 
Staraj się umiejętnie zarządzać swoim czasem. Udoskonal 
też techniki oddziaływania na innych.

W O D N IK  (201 - 13I I )
Jak się za coś zabierzesz, to chciałbyś do końca wykonać 
to doskonale. W tym tygodniu mogą pojawić się pewne 
trudności niezależne od Ciebie i być może skończysz swoje 
dzieło z małym opóźnieniem. Czego nie podsuwają Ci 
planety, musisz znaleźć sam, np. czas, którego ciągle Ci 
brakuje. Pod koniec tygodnia pojawi się szansa na cenne 
szkolenie, wyjazd lub awans. Skorzystaj bez wahania.

im n r  ( i9 n - 2 0 i iD
Tryskasz energią i czujesz w sobie wielką moc. Trudno 
przecenić Twoje zdolności i jesteś gotowa do wielkich 
dzieł. Teraz stać Cię na więcej niż sobie myślisz. Musisz 
tyiko znaleźć pewną płaszczyznę, na której będziesz miała 
możliwość działania według własnej koncepcji. Zamknij 
rozdziały życia, których nie chcesz kontynuować. Skon
centruj uwagę na tym, co dzieje się wokół Ciebie. W sercu 
t^osna na dobre.
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Wydają kartki 
na zmianę czasu

Jarocińskie zegary sło
neczne znalazły się na kart
kach pocztowych wydanych 
przez zarząd Koła Polskiego 
Związku Filatelistów w Wi- 
taszycach. Okazją do propa
gowania interesujących, hi
storycznych obiektów Ziemi 
Jarocińskiej jest powrót do 
czasu letniego.

Na pierwszej z kartek 
umieszczono fotografię 
czasomierza znajdującego

się na murach kościoła św. 
Marcina w Jarocinie z łaciń
ską sentencją „Umbra trans
it Lux manet” („Ciemność 
przemija, światłość zosta
je”). Druga prezentuje zegar 
słoneczny z pałacu Radoliń- 
skich w Jarocinie z sentencją 
„Sine Sole Sileo” (bez słońca 
milczę). Wydawnictwa moż
na będzie nabyć 25 marca, 
ponieważ w nocy z soboty 
na niedzielę wskazówki ze

garków zostaną przesunięte 
o godzinę do przodu. Pro
jekt walorów filatelistycz
nych przygotowali Adam 
Szuler i Tomasz Gąsłowski, 
a zdjęcia wykonał Marcin 
Bartczak. Nakład kartek wy
nosi po 200 sztuk. Dodat
kowo Poczta Polska przy
gotowała okolicznościowy 
datownik.

(Is)

► Stoisko w ostatnią sobotę marca czynne będzie 
w  czytelni B iblioteki Publicznej M iasta i Gminy 
Jarocin (Ratusz, parter) w  godz. 1 0 .0 0 -1 2 .3 0 . 
Później korespondentki można będzie zakup ić ' 
w  Urzędzie Pocztowym nr 1 w  Jarocinie (al. Nie- 

* podległości 13)': Sprzedaż walorów  prowadzona 
będzie do wyczerpania nakładu, a stempel oko
licznościowy stosowany do 22  kwietnia.

Publikacja Wojciecha 
Talagi pt. „Dawne 
budownictwo na 
Ziemi Jarocińskiej na 
przykładzie historii 
karczm, w iatraków, 
m łynów  wodnych 
i ich rozmieszczenia” 
dostępna jest w  sprze
daży w następujących 
m iejscach: w b ib lio 
tece „Pod Ratuszem” , 
u Andrzeja Siejaka 
przy ulicy T. Kościusz
ki 15a oraz w M u
zeum Regionalnym 
w  Jarocinie.

O karczmach, wiatrakach i młynach u Radolińskich
W pałacu Radolińskich o dawnym bu

downictwie na Ziemi Jarocińskiej opowiadał 
Wojciech Talaga, historyk, autor publikacji na 
ten temat.

Na spotkanie przybyli licznie mieszkańcy nie

tylko Jarocina, ale też okolicznych miejscowości. 
Autor omówił historię, funkcjonowanie oraz 
rozmieszczenie dawnego budownictwa w pię
ciu gminach na obszarze Ziemi Jarocińskiej. 
Urozmaiceniem spotkania byty czytane przez

Joannę Golę i Joannę Krajkę z gimnazjum nr 3 
fragmenty literatury polskiej dotyczące karczm 
oraz młynów. Spotkanie zorganizowała Biblio
teka Publiczna Miasta i Gminy Jarocin.

Oprać, (akf)

KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM

POZIOMO:
I )  ... Ortym.
3) klub piłkarski z Wiednia.
6) ...fa, siaba da.
7) w parze z szufelką.
I I )  pomiędzy piętą, 
a palcami stopy.
16) model Forda.
17) rodzima ciężarówka.
18) film Rona Howarda.
19) biskup prawosławny. 
22) lebiodka pospolita.
25) zdobywca nagrody.
26) pierwsza królowa 
polska.
27) wypowiedziane 
półgębkiem.

PIONOWO:
1) żartowniś, błazen.
2) z Wodospadem Wiktorii.
3) Kazimierz, profesor 
aktorstwa.
4) między matem 
a połyskiem.
5) egzotyczny żaglowiec.
8) potoczna nazwa 
mustyków.
9) po prostu buty.
10) coś na szyję.
12) Scyzoryk Gerwazego.
13) para gada.
14) Wyspa z Tajpej.
15) symbol samotności.
20) między rzędami.
21) młode tuptusia.
22) oko mikroskopu.
23) dawny mieszkaniec 
Italii.
24) pokutnik.
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KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM nr 280
Uszeregowane litery z kratek ponu
merowanych w prawym dolnym rogu, 
utworzą rozwiązanie krzyżówki - sen
tencję Horacego z tłumaczeniem

Rozwiązanie krzyżówki z hasłem 
prosimy przesłać lub przynieść wraz 
z kuponem do REDAKCJI (Jarocin, ul. 
Kasprzaka la) do 30 marca. Trzech 
autorów prawidłowych rozwiązań 
dostanie nagrodę: dwa zaproszenia 
o wartości 30 zł każde do pizzerii 
„Primavera” lub kubek.

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI 
nr 279
Hasło:
„ P raw n ik  ze sw ą teczką m oże 
ukraść  w ię ce j n iż  tys ią c  lu d z i 
z  p is to le ta m i."

Nagrody otrzymują: •

MONIKA R0SZYKIEWICZ
Ludwinów
(zaproszenie do pizzerii Primavera)
STANISŁAW BORUTA
Jarocin
(zaproszenie do pizzerii Primavera) 
KRYSTYNA WOJCIECHOWSKA
Jarocin
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się zgłosi 
DO REDAKCJI (Jarocin, ul Kasprzak* 
la) w ciągu dwóch tygodni.

„ G J ” 1 2  ( 1 3 8 0 )

^Jarociński

http://WWW.jarOCinska.pl

